
Környe Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
14/2018. (XI. 30.) önkormányzati rendelete a településkép védelméről 

 
Környe Község Önkormányzata Képviselő-testülete a településkép védelméről szóló 2016. évi LXXIV. 
törvény 12. § (2) bekezdésében és az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi 
LXXVIII. törvény 57. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 1. pontjában meghatározott 
feladatkörében, a településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról és a 
településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 
314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet 43/A. § (6) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró 
állami főépítészi hatáskörben eljáró Komárom-Esztergom Megyei Kormányhivatal, Nemzeti Média- és 
Hírközlési Hatóság, a kulturális örökség védelméért felelős miniszter, Duna-Ipoly Nemzeti Park 
Igazgatóság, az örökségvédelmi hatáskörben eljáró Komárom-Esztergom Megyei Kormányhivatal 
Tatabányai Járási Hivatala, valamint a településfejlesztéssel, településrendezéssel és településkép-
érvényesítéssel összefüggő partnerségi egyeztetés helyi szabályairól szóló 4/2017. (IV. 28.) 
önkormányzati rendelet szerinti partnerek véleményének kikérésével, a következőket rendeli el: 
 

I. FEJEZET 

BEVEZETŐ RENDELKEZÉSEK 

1. A rendelet célja, hatálya és értelmező rendelkezések 
 

1.§ (1) A helyi védelem célja Környe község településképe és történelme szempontjából meghatározó 
építészeti örökség kiemelkedő értékű elemeinek védelme, a jellegzetes karakterének a jövő nemzedékek 
számára történő megóvása. 
(2) E rendelet elválaszthatatlan részét képezik az alábbi mellékletek: 
1. melléklet Környe Község egyedi védelem alatt álló helyi védett öröksége 
2. melléklet Környe Község településképi szempontból meghatározó területeinek térképi lehatárolása 
3. melléklet Természetvédelmi listák 
4. melléklet Műemlékek jegyzéke 
 
(3) E Rendelet alkalmazásában: 

a) Illeszkedés elve: A környező meglévő építmények paramétereit, karakterét, elhelyezkedését 
figyelembe vevő, a település egészének arányrendszerét szem előtt tartó, anyaghasználatában és 
színezésében környezetéhez alkalmazkodó tervezői metódus. 
b) Településkapu: a különböző közlekedési eszközzel (közúti, kerékpáros, vagy gyalogos) 
érkezők települési szövetbe való belépési pontjai. 
c) Áttört kerítés: A legalább 50 %-os átláthatóságot biztosító kerítés. 
d) CityLight formátumú eszköz: olyan függőleges elhelyezésű berendezés, amelynek mérete 
hozzávetőlegesen 118 cm x 175 cm és hozzávetőlegesen 2 négyzetméter látható, papíralapú 
reklámközzétételre alkalmas felülettel vagy 72”-90” képátlójú, 16:9 arányú, álló helyzetű digitális 
kijelzővel rendelkezik; 
e)CityBoard formátumú eszköz: olyan 2,5 métertől 3,5 méter magasságú két lábon álló 
berendezés, amelynek mérete 7-9 négyzetméter, látható, papír- (vagy fólia-) alapú, nem 
ragasztott, hátulról megvilágított reklámközzétételre alkalmas, hátsó fényforrás által 
megvilágított felülettel, vagy ilyen méretű digitális kijelzővel rendelkezik; 



f) funkcionális célokat szolgáló utcabútor: olyan utasváró, kioszk és információs vagy más célú 
berendezés, amely létesítésének célját tekintve elsődlegesen nem reklámközzétételre, hanem az 
adott területen ténylegesen felmerülő, a berendezés funkciójából adódó lakossági igények 
kielégítésére szolgál; 
g) információs célú berendezés: az önkormányzati hirdetőtábla, az önkormányzati faliújság, az 
információs vitrin, az útbaigazító hirdetmény, a közérdekű molinó, valamint a CityLight 
formátumú eszköz és CityBoard formátumú eszköz; 
h) közérdekű molinó: olyan, elsődlegesen a település életének valamely jelentős eseményéről való 
közérdekű tájékoztatást tartalmazó, nem merev anyagból készült hordozófelületű hirdetmény, 
amely falra vagy más felületre, illetve két felület között van kifeszítve oly módon, hogy az nem 
képezi valamely építmény homlokzatának tervezett és engedélyezett részét. 
i) közérdekű reklámfelület: olyan reklámhordozó vagy reklámhordozót tartó berendezés, amelyen 
a reklám közzététele más, egyéb célú berendezés közterületen való létesítésére, fenntartására 
tekintettel közérdekből biztosított, és amely ezen egyéb célú berendezéstől elkülönülten kerül 
elhelyezésre; 
j) más célú berendezés: a pad, a kerékpárállvány, a hulladékgyűjtő, a telefonfülke, a 
reklámfelületet is tartalmazó, közterület fölé nyúló árnyékoló berendezés, korlát és a közterületi 
illemhely  
k) önkormányzati faliújság: az önkormányzat által a lakosság tájékoztatása céljából létesített és 
fenntartott, elsődlegesen az önkormányzat testületei, szervei, tisztségviselői tevékenységéről a 
lakosságot tájékoztató berendezés, mely az önkormányzat működését szolgáló épületek 
homlokzatán kerül elhelyezésre és mely a közérdekű tájékoztatási célt meghaladóan reklámok 
közzétételére is szolgálhat; 
l) önkormányzati hirdetőtábla: az önkormányzat által a lakosság tájékoztatása céljából létesített 
és fenntartott, elsődlegesen a település élete szempontjából jelentős információk, közlemények, 
tájékoztatások, így különösen a település életének jelentős eseményeivel kapcsolatos információk 
közzétételére szolgáló, közterületen elhelyezett tábla, mely a közérdekű tájékoztatási célt 
meghaladóan reklámok közzétételére is szolgálhat; 
m) útbaigazító hirdetmény: közérdekű információt nyújtó olyan közterületi jelzés, amelynek 
funkciója idegenforgalmi eligazítás, közösségi közlekedési szolgáltatásról tájékoztatás, vagy 
egyéb közérdekű tájékoztatás; 

 
   

II. FEJEZET 

A HELYI VÉDELEM 

2. A helyi védelem feladata 

2. § (1) Az épített környezet fenntartása, a jelen és a jövő nemzedékek számára való megőrzése 
érdekében az önkormányzat a közigazgatási területén található kiemelkedő építészeti értékeket helyi 
védelem alá helyezi.  
(2) A helyi értékvédelem feladata a különleges oltalmat igénylő településszerkezeti, település- és 
utcaképi, építészeti, történeti, régészeti, képző- és iparművészeti, műszaki-ipartörténeti szempontból 
védelemre érdemes területek, épület-együttesek, építmények, épületrészek, köz- és műtárgyak, 
növények vagy növény-együttesek számbavétele, meghatározása, védetté nyilvánítása, nyilvántartása, 
megőrzése, megőriztetése, valamint a nyilvánossággal történő megismertetése.  

3. A helyi védelem alá helyezés, valamint megszüntetés szabályai 

3. § (1) A helyi védelem alá helyezésre vagy annak megszüntetésére bármely természetes vagy jogi 
személy, továbbá jogi személyiséggel nem rendelkező szervezet – a polgármesterhez írásban benyújtott 



– kezdeményezése alapján kerülhet sor. A helyi építészeti örökség feltárása és számbavétele elsősorban 
szakmai igények alapján történik, konkrétan meghatározott területre vonatkozóan.  
(2) A helyi védelem alá helyezésre vonatkozó kezdeményezésnek tartalmaznia kell:  

a) a védelemre javasolt érték megnevezését, egyedi védelem esetén címét, helyrajzi számát, 
területi védelem esetén a terület lehatárolását a helyrajzi számok megjelölésével  
b) a védelem jellegével kapcsolatos javaslatot és  
c) a védelemmel kapcsolatos javaslat rövid indokolását,  
d) a kezdeményező nevét, megnevezését, lakcímét, székhelyét.  

(3) A helyi védelem megszüntetésére vonatkozó kezdeményezésnek tartalmaznia kell:  
a) a védett érték megnevezését, egyedi védelem esetén címét, helyrajzi számát, területi védelem 
esetén a terület lehatárolását a helyrajzi számok megjelölésével 
b) a védelem törlésével kapcsolatos javaslat rövid indokolását,  
c) a kezdeményező nevét, megnevezését, lakcímét, székhelyét.  

(4) Amennyiben a kezdeményezés hiánypótlásra szorul, és azt a polgármester erre vonatkozó felhívása 
ellenére 15 napon belül a kezdeményező nem egészíti ki, a javaslatot a polgármester érdemi vizsgálat 
nélkül elutasítja.  

4.§ (1) A védetté nyilvánításhoz vagy annak megszüntetéséhez értékvizsgálat szükséges a (3) 
bekezdésben foglaltak kivételével. 
(2) Az értékvizsgálat tartalmazza legalább:  

a) a védelem rövid indokolását 
b) a védett érték állapotfelmérésének adatait, építéstörténeti dokumentumait 
c) földhivatali térképmásolatot 
d) a védett értékhez fűződő javasolt korlátozásokat 
e) a helyreállítási javaslatot 
f) a védett értékkel kapcsolatos javasolt intézkedéseket (tulajdoni lapon jogi jelleg feltüntetése, 
törlése). 

(3) A Képviselő-testület értékvizsgálat nélkül is dönthet a védetté nyilvánítás megtagadásáról, ha a 
kezdeményezés nyilvánvalóan nem Környe község építészeti örökségének kiemelkedő értékű elemére 
vonatkozik.  

5. § (1) A helyi védelem alá helyezési, vagy megszüntetési eljárásban érdekeltnek kell tekinteni:  
a) a javaslattal érintett földrészlet, ingatlan, ingatlanok, szobor, műtárgy stb. tulajdonosait,  
b) műalkotás esetén az élő alkotót, vagy a szerzői jog jogosultját,  
c) a kezdeményezőket,  
d) az illetékes építésügyi hatóságot,  
e) Környe Község Önkormányzatát.  

 
6.§ (1) A helyi védelem alá helyezés vagy annak megszüntetése iránti eljárás megindításáról az 
önkormányzat honlapján tájékoztatást kell közzétenni, továbbá írásban értesíteni kell az 5.§ (1) 
bekezdésében meghatározott érdekelteket.  
(2) A kezdeményezéssel kapcsolatban az érdekeltek írásban észrevételt tehetnek.  
(3) A helyi védelemmel kapcsolatos képviselő-testületi döntésről írásban értesíteni kell a 5. § (1) 
bekezdésben meghatározott érdekelteket, és a döntésről az Önkormányzat honlapján tájékoztatást kell 
közzétenni.  
(4) Ha egy helyi egyedi védelem alatt álló érték védettsége megszűnik, annak közzétételével egyidejűleg 
a jegyző kezdeményezi az ingatlanügyi hatóságnál a helyi védelem törlését.  



7.§ (1) Helyi védelem alá helyezésről, vagy helyi védelem megszűntetéséről kizárólag az Önkormányzat 
Képviselő-testülete hozhat – e Rendelet módosítása, vagy felülvizsgálata keretében – döntést. 
(2) Helyi védelem megszűntetésére kizárólag az alábbi előírások betartása mellett kerülhet sor: 

a) A megszűntetésre 
aa) műszaki indokok alapján, vagy 
ab) életveszély-elhárítása miatt, vagy 
ac) a védett elem országos védelmi kategóriába történő beemelése miatt, vagy 
ad) jelentős települési érdekből kerülhet sor. 

b) A helyi védett elem teljes körű műszaki felmérése (alaprajzok, metszetek, homlokzatok, 
minden irányú fényképes dokumentálás – ha releváns – történeti kutatás) megtörtént. 
c) A megszűntetés hatására a települési arculat nem változik kedvezőtlen irányba. 

8.§ (1) A helyi védelem alá helyezett értékekről az önkormányzat nyilvántartást vezet, amelybe bárki 
betekinthet. 
(2) A nyilvántartás tartalmazza a vonatkozó jogszabály előírásain1 kívül: 

a) a védett érték védelem alá helyező döntés számát, 
 (helyrajzi szám, utca, házszám, épület, emelet, ajtó, helyszínrajz), 
b) a védett értékhez fűződő korlátozásokat, 
c) a védett értékhez kapcsolódó támogatásokat, 
d) a védett érték állapotfelmérésének adatait, 
e) a helyreállítási javaslatot és 
f) a védett értékkel kapcsolatos intézkedéseket (tulajdoni lapon jogi jelleg feltüntetése, törlése). 

(3) A nyilvántartás naprakész vezetéséről az Önkormányzat jegyzője gondoskodik. 

4. Egyedi védelem meghatározása 

9. § A helyi egyedi védelem alatt álló építészeti örökséget az 1. melléklet tartalmazza. 
 

5. Területi védelem meghatározása 

10. § A helyi területi védelem alatt álló építészeti örökséget az 1. melléklet tartalmazza. 
 

6. Az egyedi és területi védelemhez kapcsolódó tulajdonosi kötelezettségek 

11.§ (1) Az egyedi védelem alatt álló helyi építészeti örökség mindenkori tulajdonosát az alábbi 
kötelezettség terheli: 

a) A védett elem/elemrészlet használata nem veszélyeztetheti az örökség fennmaradását; 
b) A védett elem/elemrészlet jókarban-tartásáról, állapotának megőrzéséről gondoskodni kell; 
c) A védett elemen végzett építési tevékenység során a védett elem értékóvó átalakítására, 
karakterének megőrzésére, anyag- és színhasználatában a védett állapot megtartására kell 
törekedni. 

 

1
 a településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési 

eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet 
23/D. § 



d) A védett érték teljes bontására kizárólag a védettség alóli kivételt követően kerülhet sor. 
Kivételt képez ez alól, ha a bontás az életveszély elhárítása miatt válik haladéktalanul 
szükségessé.  
e) A helyi védettségű építészeti örökség korszerűsítését, átalakítását, bővítését vagy részleges 
bontását a védelem ténye nem zárja ki, amennyiben az építmény védelmére okot adó 
jellegzetességei nem változnak meg, azok eredeti helyükön megtarthatók.  

(2) A védett érték megfelelő fenntartását és megőrzését elsősorban a rendeltetésnek megfelelő 
használattal kell biztosítani. 
(3) Helyi védettségű épülethez történő hozzáépítés, ráépítés, vagy annak telkén új építmény, 
építményrész építése nem sértheti a védett építészeti érték fennmaradását, érvényesülését, hitelességét.  

III. FEJEZET 

 A TELEPÜLÉSKÉPI SZEMPONTBÓL MEGHATÁROZÓ TERÜLETEK 

7. A településképi szempontból meghatározó területek megállapítása 

12.§ (1) Környe község településképi szempontból meghatározó területét e Rendelet Településképi 
szempontból meghatározó területek térképi lehatárolása című 2. melléklete tartalmazza. 
(2) Településképi szempontból meghatározó területnek tekintjük az alábbiakban felsorolt településrész 
együttes halmazát: 

a) településközpont, történelmi településmag, 
b) egyéb lakóterületek, 
c) Leshegy, Öreghegy, Homokhegy, 
d) védett területek. 

IV. FEJEZET 

A TELEPÜLÉSKÉPI KÖVETELMÉNYEK 

8. településképi szempontból meghatározó - településközpont, történelmi településmag 
területére vonatkozó településképi követelmények 

 
13.§ Területi építészeti követelmények a településképi szempontból meghatározó - 

településközpont, történelmi településmag területére:           
(1) A területen az utcahálózat vonalvezetése megtartandó, a közterületek szélessége 
megtartandó. 
(2) A területen meg kell tartani a településképet meghatározó, jellemző beépítési módokat, 
oldalhatáron álló és zártsorú beépítést, előkert nélkül vagy kis (1-1,5 méteres) előkerttel. 
(3) A területen a kialakult telekszélességeket meg kell tartani, az utca történelmileg értékes 
ritmusát megadó, kialakult telekszélességek megtartása kötelező. 
(4) A területen csak épített, áttört fém vagy fa kerítés létesíthető. 
(5) A kerítéshez maximum 50 cm magas tömör lábazat építhető. 
(6) A közterületen önállóan elhelyezett utcanév táblákat, valamint a falra szerelt utcanév 
táblákat egységes formában kell elhelyezni. 



(7) Az épületek, építmények környezetének, valamint a közterületek rendezése során növényzet 
telepítése kizárólag tájba illő, őshonos növényekkel történhet e rendelet 3. sz. melléklete szerint. 
A tiltott fajtákat is a 3. sz. melléklet tartalmazza. 
(8) A telek területének burkolatlan és be nem épített részét zöldfelületként kell kialakítani. 
(9) A közterületek térbútorait egységes koncepció alapján kell megvalósítani. Az 
anyaghasználat során elsősorban természetes anyagokat ajánlott alkalmazni (kő, tégla, fa), de 
egységes építészeti koncepció alapján kortárs anyagok, szerkezetek használata is megengedett. 
(10) Az utakat, vízfolyásokat kísérő fasorokat, erdősávokat a területen fenn kell tartani, és a fák 
szakszerű pótlását el kell végezni. 
(11) Közterületen fasorként tájidegen tűlevelű fafajok, tujafajok, nem lombhullató fafajok, 
illetve a termésükkel vagy virágukkal erősen szennyező fafajok pl: nyírfa, japán akác stb. nem 
telepíthetők. 
(12) A közparkok, egybefüggő nagyobb zöldfelületek kialakításánál a tájra jellemző 
növénytársulások jellegzetes fajai közül a honos vagy meghonosodott, tájba illő fajokat kell 
alkalmazni. Előtérbe kell helyezni a lombhullató fafajták telepítését és kerülni kell a tájidegen 
növények alkalmazását. 
(13) A településkép védelme érdekében deszka, farostlemez, faforgácslap, OSB lap borítású 
épület, építmény a területen nem létesíthető, nem helyezhető el. 
 

14.§ Egyedi építészeti követelmények a településképi szempontból meghatározó - 
településközpont, történelmi településmag területére:            

 (1) Túltagolt tetőkialakítás nem megengedett. 
(2) A területen az épületek fő tömegének tetőhajlásszöge 30 o-45o lehet. 
(3) Tetőhéjazatként természetes színű (barna és árnyalatai, vörös és árnyalatai, szürke és 

árnyalatai) égetett agyag cserépfedés vagy betoncserép megengedett. A héjazat cseréje esetén 
egy tetőfelületen csak egyféle cserép helyezhető el. Más szín magastetőkön csak közterületről 
nem látható módon, melléképítményeken alkalmazható. Nád, hullámpala, bitumenzsindely 
fedés nem engedélyezett. 

(4) Új épület építése, meglévő épület átalakítása, felújítás, bővítése esetén az épület építészeti 
megformálásánál, a tetőformájának kialakításánál, a homlokzati kialakításánál, homlokzati 
anyaghasználatánál, nyílásosztásánál, homlokzati tagozatainak kialakításánál figyelemmel kell 
lenni az arculati kézikönyv vonatkozó javaslataira, fotódokumentációjára, település 
hagyományőrző építészeti karakterére. 
(5) Az épület, épületbővítés helyét, tömegét és annak arányait a hagyományosan kialakult 
beépítési formához kell igazítani. 
(6) Az épületek lábazata kő, tégla vagy vakolt lábazat lehet. Ragasztott csempe, csempe-utánzat 
alkalmazása tilos. 
(7) A területen a villamosellátás és gyengeáramú hálózat bekötéseit új építés esetén az 
ingatlanokra földkábelben kell kialakítani 
(8) Épület homlokzatát felújítani, átalakítani csak a teljes épülethomlokzatra kiterjedően és 
annak eredeti formavilágának megfelelően szabad. 
(9) Égéstermék elvezetésére szolgáló, külső szerelt kémény csak közterületről nem látható 
módon létesíthető. 
(10) Cégér, cégtábla csak az épület architektúrájához, formavilágához illeszkedő módon 
helyezhető el. 
(11) Közterületről látható homlokzaton portál kialakítás, átalakítás csak az épület teljes 
földszintjére kiterjedő, egységes megformálással lehetséges. 
 



9. településképi szempontból meghatározó – egyéb lakóterületekre vonatkozó 
településképi követelmények 

 
15.§ Területi építészeti követelmények a településképi szempontból meghatározó - egyéb 

lakóterületekre:           
(1) A területen az utcahálózat vonalvezetése megtartandó, a közterületek szélessége 
megtartandó. 
(2) A területen meg kell tartani a településképet meghatározó, jellemző beépítési módokat. 
(3) A területen csak épített, áttört fém vagy fa kerítés létesíthető. 
(4) A kerítéshez maximum 50 cm magas tömör lábazat építhető. 
(5) A közterületen önállóan elhelyezett utcanév táblákat, valamint a falra szerelt utcanév 
táblákat egységes formában kell elhelyezni. 
(6) Az épületek, építmények környezetének, valamint a közterületek rendezése során növényzet 
telepítése kizárólag tájba illő, őshonos növényekkel történhet e rendelet 3. sz. melléklete szerint. 
A tiltott fajtákat is a 3. sz. melléklet tartalmazza. 
(7) A telek területének burkolatlan és be nem épített részét zöldfelületként kell kialakítani. 
(8) Az utakat, vízfolyásokat kísérő fasorokat, erdősávokat a területen fenn kell tartani, és a fák 
szakszerű pótlását el kell végezni. 
(9) Közterületen fasorként tájidegen tűlevelű fafajok, tujafajok, nem lombhullató fafajok, 
illetve a termésükkel vagy virágukkal erősen szennyező fafajok pl: nyírfa, japán akác stb. nem 
telepíthetők. 
(10) A közparkok, egybefüggő nagyobb zöldfelületek kialakításánál a tájra jellemző 
növénytársulások jellegzetes fajai közül a honos vagy meghonosodott, tájba illő fajokat kell 
alkalmazni. Előtérbe kell helyezni a lombhullató fafajták telepítését és kerülni kell a tájidegen 
növények alkalmazását. 
(11) A településkép védelme érdekében deszka, farostlemez, faforgácslap, OSB lap borítású 
épület, építmény az adott telek utcafrontján nem létesíthető, nem helyezhető el. 
 

16.§ Egyedi építészeti követelmények a településképi szempontból meghatározó - 
településközpont, történelmi településmag egyéb lakóterületek területére:            

(1) Túltagolt tetőkialakítás nem megengedett. 
(2) A területen az épületek fő tömegének tetőhajlásszöge 25 o-45o lehet. 
(3) Tetőhéjazatként természetes színű (barna és árnyalatai, vörös és árnyalatai, szürke és 

árnyalatai) égetett agyag cserépfedés vagy betoncserép megengedett. A héjazat cseréje esetén 
egy tetőfelületen csak egyféle cserép helyezhető el. Más szín magastetőkön csak közterületről 
nem látható módon, melléképítményeken alkalmazható. Nád, hullámpala, bitumenzsindely 
fedés nem engedélyezett. 

(4) Új épület építése, meglévő épület átalakítása, felújítás, bővítése esetén az épület építészeti 
megformálásánál, a tetőformájának kialakításánál, a homlokzati kialakításánál, homlokzati 
anyaghasználatánál, nyílásosztásánál, homlokzati tagozatainak kialakításánál figyelemmel kell 
lenni az arculati kézikönyv vonatkozó javaslataira, fotódokumentációjára, település 
hagyományőrző építészeti karakterére. 
(5) Az épület, épületbővítés helyét, tömegét és annak arányait a hagyományosan kialakult 
beépítési formához kell igazítani. 
(6) Az épületek lábazata kő, tégla vagy vakolt lábazat lehet. Ragasztott csempe, csempe-utánzat 
alkalmazása tilos. 
(7) A területen a villamosellátás és gyengeáramú hálózat bekötéseit új építés esetén az 
ingatlanokra földkábelben kell kialakítani 



(8) Épület homlokzatát felújítani, átalakítani csak a teljes épülethomlokzatra kiterjedően és 
annak eredeti formavilágának megfelelően szabad. 
(9) Égéstermék elvezetésére szolgáló, külső szerelt kémény csak közterületről nem látható 
módon létesíthető. 
(10) Cégér, cégtábla csak az épület architektúrájához, formavilágához illeszkedő módon 
helyezhető el. 
(11) Közterületről látható homlokzaton portál kialakítás, átalakítás csak az épület teljes 
földszintjére kiterjedő, egységes megformálással lehetséges. 
 

10. A településképi szempontból meghatározó – Leshegy, Öreghegy, Homokhegy 
területére vonatkozó településképi követelmények 

 
17.§ Területi építészeti követelmények a településképi szempontból meghatározó – Leshegy, 

Öreghegy, Homokhegy területére:           
(1) A területen fémből, fából, kőből és egyéb természetes anyagokból, valamint téglából 

készült térbútorok helyezhetők el. 
(2) A területen WC, tároló és egyéb melléképület csak a főépülettel egybeépítve helyezhető 

el. Ezek a funkciók a pincével, présházzal egy épületet alkotva alakíthatók ki. 
(3) Kerítés csak a saját telekkel rendelkező pincék határain alkalmazható. A kerítés anyaga 

csak természetes eredetű lehet (fa, tégla, vakolt felület), a felület 50%-a átlátható legyen, 
magassága max.: 1,5m. 

(4) A pincék, présházak bővítésének helyét, tömegét és annak arányait a hagyományosan 
kialakult beépítési formához kell igazítani. 

(5) Égéstermék elvezetésére szolgáló, külső szerelt kémény csak közterületről nem látható 
módon létesíthető. 

(6) Az épületek, építmények környezetének, valamint a közterületek rendezése során 
növényzet telepítése kizárólag tájba illő, őshonos növényekkel történhet e rendelet 3. sz. 
melléklete szerint. A tiltott fajtákat is a 3. sz. melléklet tartalmazza. 
(7) A településkép védelme érdekében deszka, farostlemez, faforgácslap, OSB lap borítású 
épület, építmény a területen nem létesíthető, nem helyezhető el. 

 
18.§ Egyedi építészeti követelmények a településképi szempontból meghatározó - Leshegy, 

Öreghegy, Homokhegy területére:           
(1) A pincék, présházak épületein előtető nem alakítható ki 
 (2) Az épületek tetőhajlásszöge 38° 30° és 45° lehet. 
(3) Az épületek tetőhéjalására csak kerámiacserép alkalmazható a vörös szín árnyalataiban. 
(4) A területen csak fa anyagú nyílászárók helyezhetőek el. 
 (5) Új épület építése, meglévő épület átalakítása, felújítás, bővítése esetén az épület építészeti 

megformálásánál, a tetőformájának kialakításánál, a homlokzati kialakításánál, homlokzati 
anyaghasználatánál, nyílásosztásánál, homlokzati tagozatainak kialakításánál figyelemmel kell 
lenni az arculati kézikönyv vonatkozó javaslataira, fotódokumentációjára, a Leshegy, 
Öreghegy, Homokhegy építészeti karakterére. 

(6) Az épületek lábazata kő, tégla vagy vakolt lábazat lehet. 
(7) Az épületek homlokzatain fekvő téglalap arányú nyílászárók kialakítása tilos. 
(8) A területen a villamosellátás és gyengeáramú hálózat bekötéseit új építés esetén az 

ingatlanokra földkábelben kell kialakítani 
(9) A településkép védelme érdekében az épületek földszinti padlóvonal magassága az épület 

és a terepszint csatlakozásától mért 0,02-1,0 méter között legyen, a már túlnyomórészt meglévő, 



kialakult beépítésű területeken a csatlakozó szomszédos épületek földszinti padlóvonalának 
szintjéhez igazodjon. 

(10) A tájkép védelme érdekében az épületeket a lehető legjobban terepre kell illeszteni. 
Terepbevágás, feltöltés, támfal maximum 1, 5 m magas lehet. 

(11) Épület homlokzatát felújítani, átalakítani csak a teljes épülethomlokzatra kiterjedően és 
annak eredeti formavilágának megfelelően szabad. 

(12) Gázmérő, vagy nyomásszabályozó az épületek utcai homlokzatán nem helyezhetők el. 
 

11. A településképi szempontból meghatározó - védett területekre vonatkozó 
településképi követelmények 

 
19.§ Területi építészeti követelmények a településképi szempontból meghatározó - védett 
területekre:                                                       
Az épületek, építmények környezetének rendezése során, ahol fásítani kell, az kizárólag tájba illő, 
őshonos növényekkel történhet e rendelet 3. sz. melléklete szerint, a tiltott fajtákat is a 3. sz. melléklete 
tartalmazza. 
20.§ Egyedi építészeti követelmények a településképi szempontból meghatározó - védett 
területekre:                                     
(1) A területen (tájképvédelemmel, vízminőség védelemmel érintett területek, valamint ökológiai 
folyosó területek és ökológiai pufferterületek) az épületek és épületrészek homlokzata természetes 
anyagú (kő, fa, fém, tégla, vakolt felület stb.), vagy a természetes anyagok megjelenésével azonos, ahhoz 
közeli tónusú és színfelület képzéssel készülhet. 
(2) Az épületek színezése során természetes földszínek kerüljenek alkalmazásra. 
(3) A tájba illesztést látványtervvel kell igazolni. A látványtervben meg kell jelennie a környező 
terepalakulatoknak. Az épület feltárulását a fő feltáró útvonalakról is igazolni kell. A kilátás és a rálátás 
szempontjait egyaránt vizsgálni kell. 
(4) Tetőfedés színeként csak természetes színek (barna és árnyalatai, vörös és árnyalatai, fehér, szürke 
és árnyalatai) alkalmazhatók. Más szín magastetőkön csak közterületről nem látható módon, 
melléképítményeken alkalmazható. 
(5) A településkép védelme érdekében az épületek földszinti padlóvonal magassága az épület és a 
terepszint csatlakozásától mért 0,02-1,0 méter között legyen, a már túlnyomórészt meglévő, kialakult 
beépítésű területeken a csatlakozó szomszédos épületek földszinti padlóvonalának szintjéhez igazodjon. 
(6) Épület homlokzatát felújítani, átalakítani csak a teljes épülethomlokzatra kiterjedően és annak eredeti 
formavilágának megfelelően szabad. 
(7) A területen csak áttört és tömör lábazat nélküli kerítés létesíthető. 
(8) Égéstermék elvezetésére szolgáló, külső szerelt kémény közútról látható homlokzaton nem 
létesíthető. 
(9) Nagyfeszültségű elektromos vezeték országos jelentőségű természetvédelmi területen, 
tájképvédelmi területen légvezetékként nem helyezhető el, nem fejleszthető, nem korszerűsíthető. 
(10) A mezőgazdasági utakat, vízfolyásokat kísérő fasorokat, erdősávokat fenn kell tartani, és a fák 
szakszerű pótlását el kell végezni. 

12. A reklámokra, reklámhordozókra vonatkozó településképi követelmények 

21. § (1) Cégért, reklámot, reklámhordozót, reklámhordozót tartó berendezést a környezettel 
összhangban, úgy kell elhelyezni, hogy az ne akadályozza a közterület más részeinek és a szomszédos 
ingatlanoknak a rendeltetésszerű használatát, ne sértse a szomszédok jogait és törvényes érdekeit, ne 
okozzon közlekedési veszélyhelyzetet. 



(2) Az épületeken legfeljebb 2 m2 felületű cégérek, reklámhordozók, reklámhordozót tartó berendezések 
helyezhetők el. Összes felületük nem haladhatja meg az érintett homlokzat vagy tető felületének a 20 
%-át. 
(3) A közterületeken utcabútoron elhelyezett hirdető berendezés, illetőleg a reklám: 
a)  magassága legfeljebb 2,0 méter lehet, 
b) felülete nem lehet 3,0 m2-nél nagyobb. 
(5) Üzletenként legfeljebb 1 db cégér helyezhető el, kivéve a saroképületet, amelynél a sarkon 
elhelyezkedő üzlet esetében közterületenként egy-egy cégér helyezhető el. 
(6) Közösségi közlekedési eszközök megállójában létesített utas váróban reklám, reklámhordozó, 
reklámhordozót tartó berendezés elhelyezése nem megengedett. 
(7)  Reklámhordozó céljára szolgáló utánfutó közterületen nem helyezhető el. 
(8)  A kihelyezett reklámhordozón, reklámhordozót tartó berendezésen tartós kivitelben és olvasható 
méretben fel kell tüntetni a tulajdonos nevét és székhelyét vagy címét. Az adatokban bekövetkezett 
esetleges változásoknak megfelelően a feliratot haladéktalanul módosítani kell. 
 
22. §  A település területén a reklámok közzétételének, illetve reklámhordozók, reklámhordozót tartó 
berendezések elhelyezésének közterületekre és magánterületekre irányadó a településképi törvényben 
és e törvény végrehajtására kiadott kormányrendeletben  meghatározott követelményektől  az alábbi 
esetben és időtartamra el lehet térni: a település szempontjából jelentős valamely eseményről való 
tájékoztatás érdekében szükséges reklám, reklámhordozó, reklámhordozót tartó berendezés kihelyezése 
a település bármely területén megengedett. 
 
23. § A reklámok, reklámhordozók elhelyezése miatti településképi bejelentési eljárás az ügyfél által a 
polgármesterhez benyújtott bejelentésre indul, a bejelentési kérelem nyomtatvány jelen rendelet 1. 
melléklete. A bejelentéshez papír alapú dokumentációt vagy a dokumentációt tartalmazó digitális 
adathordozót kell mellékelni. 
 
24. § A reklámközzététel technológiája, módszere és eszköze tekintetében: 
a)   a kihelyezés időtartama alatt az időjárásnak ellenálló technológiával készült, 
b)   egymást nem eltakaró, 
reklám, reklámelhelyezés alkalmazható. 
5. § A reklámhordozókra vonatkozó anyaghasználati követelmények az alábbiak: 
a)    nem rozsdásodó; 
b)    állékony; 
c)    könnyen karbantartható; 
d)    élénk színeket nem használó; 
kialakítás alkalmazható. 
 

V. FEJEZET 

SZAKMAI KONZULTÁCIÓ 

13. Rendelkezés a szakmai konzultációról 

25.§ (1) Szakmai konzultáció lehetőségét biztosítja Környe Község Önkormányzata Környe 
közigazgatási területen tervezett építési tevékenység megkezdése előtt – független annak építési 
engedélyezési, egyszerű bejelentési, vagy építési engedély nélkül végezhető voltára. 



(2) A szakmai konzultáció általános szabályai: 
a) A szakmai konzultáció lefolytatása a települési főépítész, vagy – folyamatos 
foglalkoztatásának, illetve jelenlétének hiányában – a polgármester feladata. 
b) A szakmai konzultációt a tulajdonos, a beruházó, vagy a tervező írásban kezdeményezi az 
alábbi tartalmi követelménnyel: 

ba) tervezett tevékenység területi beazonosítása (hrsz., cím); 
bb) tervezett tevékenység rövid leírása; 
bc) fotók a közterület felőli arculati megjelenés bemutatásához; 
bd) beépítési koncepció vázlatos bemutatása. 

c) A szakmai konzultációról emlékeztető készül, melyben az alábbiak kerülnek rögzítésre: 
ca) a tervezett tevékenység helyszínét érintő – településképi rendeletben szereplő – 
településképi követelmények; 
cb) felvetett javaslatok; 
cc) a települési főépítész, vagy a polgármester lényegi nyilatkozata. 

 
 

VI. FEJEZET 

TELEPÜLÉSKÉPI BEJELENTÉSI ELJÁRÁS 

14. A bejelentési eljárással érintett építmények, reklámhordozók, 
rendeltetésváltozások köre 

26.§ (1) Településképi bejelentési eljárással érintett, a (2) bekezdés területi hatályával – a nyilvántartott 
műemléki értéket, vagy műemléket érintő, az örökségvédelmi hatósághoz történő bejelentéshez, vagy 
örökségvédelmi engedélyhez kötött tevékenység kivételével: 

a) az építésügyi és építésfelügyeleti hatósági eljárásokról szóló kormányrendeletben engedélyhez 
nem kötött építési tevékenység;  
b) építmények rendeltetésének megváltoztatása, valamint 
c) reklámok és reklámhordozók elhelyezése. 

 (2) Településképi bejelentési eljárással érintett: 
a) az (1) bekezdés a) és b) pontja tekintetében a település – e Rendelet 2. melléklete szerinti – 
településképi szempontból meghatározó területe, valamint 
b) az (1) bekezdés c) pontja tekintetében a település teljes közigazgatási területe. 

 
 

15. A bejelentési eljárás részletes szabályai 

 
27.§ (1) A településképi bejelentése eljárás az építtető, illetve az építési tevékenységgel érintett telek, 
építmény, építményrész tulajdonosa (továbbiakban együtt: bejelentő) kérelmére indul. A kérelmet 
Környe Község polgármesteréhez (továbbiakban: polgármester) a településrendezési eszközökről és 
településrendezési sajátos jogintézményekről szóló kormányrendelet szerinti tartalommal és formában 
kell benyújtani. 



(2) A bejelentő a polgármester döntésével szemben, a kézhezvételtől számított 15 napon belül 
fellebbezést nyújthat be Környe Községi Önkormányzat Képviselő-testületéhez. A Képviselő-testület 
döntését a fellebbezés benyújtását követő első testületi ülésén hozza meg. 
 

VII. FEJEZET 

ZÁRÓ ÉS ÁTMENETI RENDELKEZÉSEK 

16. Hatálybalépés 

 
28.§ (1) Ez a rendelet 2018. december 15-én lép hatályba. 
(2) Előírásait a hatálybalépés napját követően indult eljárásokban kell alkalmazni. 
 

17. Hatályon kívül helyező rendelkezések 

 
29.§ (1) E rendelet hatálybalépésével a helyi építési szabályzatról szóló 6/2001. (X.31.) önkormányzati 
rendelet alábbi részei hatályukat vesztik: 

19. § 
20. § 

(2)  E rendelet hatálybalépésével a reklámok, reklámhordozók és cégérek elhelyezéséről szóló 15/2017. 
(XII. 01.) önkormányzati rendelet hatályát veszti. 
 

VII. FEJEZET 

TELEPÜLÉSKÉPI KÖTELEZÉS ÉS BÍRSÁG  

16. Településképi kötelezési eljárás 

28.§ (1) Településképi kötelezési eljárás lefolytatása szükséges: 

b) a településképi bejelentés elmulasztása esetén, illetve a településképi bejelentési eljárás 
során meghozott döntésben foglaltak megszegése esetén; 

c) a településképet rontó feliratok, cégérek megszüntetése érdekében, amennyiben az nem 
felel meg településképi előírásoknak, különösen, ha az állapota nem megfelelő, megjelenése 
idejétmúlt vagy félrevezető; nem illeszkedik a megváltozott környezetéhez; 

d) a helyi településképvédelem érdekében, amennyiben a településképi elem (egyedi és 
területi) megjelenése, fenntartása, karbantartása, vagy rendeltetésének megfelelő használata a 
helyi építési szabályzatban vagy a helyi településképvédelmi rendeletben meghatározott 
szabályokkal ellentétes, különösen 

da) az épület jókarbantartása, az épület és udvar rendben tartása érdekében 

db) homlokzati elemeinek, színezésének védelme, 

dc) egységes megjelenésének biztosítása, 

dd) rendeltetésének megfelelő funkciójának megőrzése, 



de) az építési övezetre előírt zöldterület biztosítása és a zöldfelület rendezett 
állapotának fenntartása 

df) a telek területfelhasználási szabályoknak megfelelő használata, 

dg) az építkezések átmeneti állapota keretében a terület adottságának megfelelő szintű 
bekerítése, rendben tartása érdekében. 

e) a településképi konzultáción készült feljegyzésben foglaltak be nem tartása esetén, 

f) településképi konzultáció és településképi bejelentés elmulasztása esetén 

g) településképi követelmények be nem tartása esetén. 

(2) Az (1) bekezdésben meghatározott kötelezettségek megszegése és végre nem hajtása esetén 
e magatartás megszegőjével szemben a polgármester pénzbírságot szab ki. Az eljárás 
hivatalból, vagy bejelentésre indulhat. 

(3) Amennyiben a jogsértő magatartás megalapozott a polgármester felszólítja az 
építtetőt/tulajdonost a jogsértő állapot 90 napon belüli megszüntetésére. 

(4) Ha a jogsértő magatartást a (3) bekezdés szerinti felszólítás ellenére sem szünteti be 
határidőben, a polgármester 

a) 30 napos határidő tűzésével a jogkövetkezményekre való figyelmeztetés mellett 100 000 
Ft-ig terjedő településképi bírságot, 

b) az a) pontban megjelölt határidő elmulasztása esetén 8-30 napos határidő tűzése mellett 
50 000 Ft-ig terjedő ismételt bírságot, 

c) a b) pontban megjelölt határidő elmulasztása esetén 1 000 000 Ft-ig terjedő bírságot szab 
ki. 

(5) A bírság ismételhető, valamint a bírság megfizetése nem mentesíti a kötelezettet a jogsértő 
állapot megszüntetésének kötelezettsége alól. 

 

VIII. FEJEZET 

ZÁRÓ ÉS ÁTMENETI RENDELKEZÉSEK 

17. Hatálybalépés 

 
29.§ (1) Ez a rendelet 2018. december 15-én lép hatályba. 
(2) Előírásait a hatálybalépés napját követően indult eljárásokban kell alkalmazni. 
 

18. Hatályon kívül helyező rendelkezések 

 
30.§ (1) E rendelet hatálybalépésével a helyi építési szabályzatról szóló 6/2001. (X.31.) önkormányzati 
rendelet alábbi részei hatályukat vesztik: 

19. § 
20. § 



(2)  E rendelet hatálybalépésével a reklámok, reklámhordozók és cégérek elhelyezéséről szóló 15/2017. 
(XII. 01.) önkormányzati rendelet hatályát veszti. 
 
  
 Beke László  Orlovits Tímea 
 polgármester  jegyző 
 
 
A kihirdetés napja: 2018. november 30. 
 
 ………………………………………….. 
 Orlovits Tímea 
 jegyző 
 



1. melléklet a 14/2018.(XI. 30.) önkormányzati rendelethez 

Környe község egyedi és területi helyi védelem alatt álló értékei 

Helyi egyedi védelem 

sorszám név  cím, hrsz. védettség 

HE1 Községháza 2851 Környe, Alkotmány utca 2., 

283 hrsz. 

 

a teljes épületen 

HE2 Tájház 2851 Környe, Alkotmány utca 78., 

336 hrsz. 

a teljes épületen és 

telken 

HE3 Református Lelkészi Hivatal 2851 Környe, Dózsa György utca 

17., 383/1 hrsz. 

a teljes épületen 

HE4 Régi Takarékszövetkezet 

épülete 

2851 Környe, Alkotmány utca 14., 

2/1 hrsz. 

a teljes épületen 

HE5 Aradi vértanúk Emlékműve 2851 Környe, Református temető, 

386 hrsz. 

a teljes építményen 

HE6 Millecentenáriumi 

emlékpark, Árpád emlékmű 

2851 Környe, környei Öreg-tó 

mellett, 769/1 hrsz. 

a teljes építményen 

HE7 Gyermek és ifjúsági üdülő 2851 Környe, Környebánya telep 

213. 

a teljes épületen 

HE8 Német kitelepítési Emlékmű 2851 Környe, környei Öreg-tó 

mellett, 0638/5 hrsz. 

a teljes építményen 

HE9 Zsilip kőfala 2851 Környe, környei Öreg-tó 

mellett, 769/1 hrsz. 

a teljes építményen 

HE10 Közösségi ház (Művelődési 

ház) 

2851 Környe, Környebánya telep, 

1529/1 hrsz. 

 

a teljes épületen és 

telken 

HE11 Környebányai Vadaskert 

kőkerítés 

2851 Környe, Környebánya telep, 

1413-1416 hrsz. 

a teljes építményen 

HE12 Környebányai Kereszt és 

Bányász Emlékmű 

2851 Környe, Környebánya telep, 

0516/14 hrsz. 

a teljes építményen 

HE13 Szűz Mária szobor 2851 Környe, Régiposta utca és 

Beloiannisz utca kereszteződése, 

262/4 hrsz. 

a teljes építményen 

HE14 Sváb kereszt 2851 Környe, Homokhegy II. dűlő, 

2484 hrsz. 

a teljes építményen 



HE15 Kőkereszt 2851 Környe, Kecskéd felőli 

településkapu, 095/1 hrsz. 

a teljes építményen 

HE16 Kőkereszt 2851 Környe, Tatai út és Ady Endre 

utca sarkán, 590 hrsz. 

a teljes építményen 

HE17 Mária Emlékmű 2851 Környe, Öreghegy, 2902 hrsz. a teljes építményen 

HE18 MÁV vasútállomás épülete 2851 Környe, Tópart út 1., 0638/6 

hrsz. 

a teljes épületen 

 

Helyi területi védelem 

sorszám név  cím, hrsz. védettség 

HT1 Rk. Templom 

környezetében levő 

emlékművek (II. 

világháborús emlékmű, 

emlékpark) 

2851 Környe, Alkotmány út, 689 

hrsz. 

a teljes területen 

HT2 Kegyeleti Park (kopjafa, 

emléktábla, ravatalozó) 

2851 Környe, Hegyalja utca és 

Temető köz kereszteződése, 388 

hrsz. 

a teljes területen 

HT3 Környei tó és környezete 2851 Környe, Hrsz: 0668/3-6, 

0669/2-6   

a teljes területen 

HT4 Református Temető 2851 Környe, Hegyalja utca és 

Leshegyi út által közbezárt terület, 

386, 423-425 hrsz. 

a teljes területen 

HT5 Katolikus Temető kereszttel 2851 Környe, Temető köz, 281 hrsz. a teljes területen 

 

 

 

 

 



út

71208*AC03*1134*40593*3*1*20060619*71208*0*0*1*13225*

71209*AC03*1172*40734*3*1*20060619*71209*0*0*1*13225*

.|UQ\HL�gUHJ�ty

9A6Ò7È//20È6

.LVEpU

7DtD�(01)
7DtDEiQ\D

2URV]OiQ\

ÈOtD
O�pU

2URV]OiQ\

9pUtHVVRPOy

1
2/2

10

12

13

14

297/1

304

305
306/1

306/2
308

309

310
311

312

314/1

314/2
315/1

315/2

316

317

318

319/1

319/2

320

321/1 321/2 321/3

323

324/1

324/2

325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

335/1

335/2
336

337

339

340

341

342

343

344/1

344/2

345

346

347

348

349

350

351 352

353

354

357

(358/2)

358/3

358/4

359/1
(359/2)

360

36
2

36
3

36
436

536
6

36
7

36
937

0

37
1372

37
3/2

373/3 373/4

374/1374/2

375

376

377
378

379380381

382

38
3/1

383/2

(38
4)

(38
5)

42
6/8

42
6/9 42

6/1
2

42
6/1
3

427

428
429

43
0/3

430/4

430/5

430/643
1

43
2

43
3

43
443

5

43
6

43
7

43
8

43
9

508
509

510
511
512

519520521522523
524

525526
527

528

529 530/2

53
1 533

53
4 535/1

535/2

536

537

538 539/1

539/2

53
9/4

540

541

542

543

545

546

547

548/1

548/2

550
551

55
2/
1

55
2/
2553

554

555

556

557

558

(5
59
)

560

561

562

563

564
565

571
572(573)

574

575576
577 57

8 57
9

580 581

582
(583)

58
4

58
5

58
6

58
7

588

589

59
1

59
2/1 59

2/2

59
3

59
4

59
6/1

59
6/2

59
7

59
8

59
9

60
0

60
1

60
2

60
3

60
4

60
5

60
6

61
0

61
1

61
2

61
3

61
4/1

61
4/2

61
5

61
6617/2

618

61
9
620

621

622

623/1

624

625/1

626/1

62
6/2

627

628

630

631

633

634

636/1

636/2

638/1
638/2

639

640/1

640/2

641/1

641/2

642

643

644/1

644/2
645

646/1

647/1
648/1

648/2

649/1

649/2

650

651

652

653

654/1

654/2

655

(65
6)

657

660

661

662

663

664

665

666

667

668

669
670/1

(671)
672

673

676
677679

680

681683

686
687

(68
8)

(68
9)

692
693

694
695

696

697

698

699

700

701

702

703

704

705

706

707708

709

711

712

713

716

717

718

719

720721
722

723

725

726

727

728

729

730
731

732

733

734
735
736
737

738
739

740 741
742

743
744
745

746
747

748
749

750
751

752

753

754

755
756

757
758

759
760

761

(762)

763

764

(766)

767

768

769/2

(770/1)

770/4

770/5

(770/6)

(770/7)

771/4

771/6

774

77
5/1

(77
5/2)

(77
6)

77
7/1

777/2

(778/1)

(778/2)

780

781/13

(782/1)

(78
2/2

)

783 784
/1

(785/1)

(785/4)

785
/5

785/6

785/7

785/8

785/9

785/10

785/11

786

788

789

790

791

792

793

79
4

795

796

797

798

799

800

801

804

805

806

807

808

809

810

811

812

813

814

815

816

817

818

819

820

821
/1

821
/2

822

823

824

825

826

828/30

82
8/3
1

82
8/3
2

82
8/3
3

82
8/3
4

82
8/3
5

82
8/3
6

82
8/3
7

828/39

828
/40

82
8/4
1

82
8/4
2

82
8/4
3

82
8/4
4

82
8/4
5

82
8/4
6

82
8/4
7

82
8/4
8

82
8/4
9

82
8/5
0

82
8/5
1

82
8/5
2

828/5
8

828/5
9

828/
60

828/
61

828/
62

828/6
3

828/6
4

828/
65

828
/66

828
/67

828
/68

(828/286)

837
/1

837
/2

838
/1

838
/2

839
/1

839
/2

840
/2

841
/1

841
/2

842
/1

842
/2

843
/1

843
/2

844
845

/1
845

/2846

847
/1

847
/2

848
/1 848

/2

849
/2

850
/1

850
/2

851
/1

851
/2

852
/1

852
/2

853
/1

853
/2

854
/1

854
/2

855
/1

855
/2

856
/1

856
/2

857
/2

858
/1

858
/2

859/1

859/2

860

861

862/1
862/2

864

865

866 867

868

872
874

877

878

879

880

884
885

886

889
/1

890
/1

890
/2

891

892

(893/1)

895

896

897

89
8

899

900

901

902

903

904

912

(913)
91
4

91
5

91
6

91
7

91
8

91
9

92
0

92
1

92
3

92
4

92
5

92
6

92
7

92
8

92
9

93
0

93
1

93
2

93
393

4
93
5

93
6

93
7

93
8

93
9

94
0

94
1

94
2

94
3

94
4

94
5

94
6

94
7

94
8

94
9

95
0

95
2

95
3

95
4

95
5

95
6

95
7

95
895

9
96
0

96
1

96
2

96
3

96
4

96
5

96
6

96
7

96
8

96
9

97
0

97
1

(97
2)

973
974

975

976

977

978

979

0187 0191

0192

0194/13

0360/1

0362/1

03
62
/203

62
/303

62
/403

62
/503

62
/603

62
/703

62
/803

62
/903

62
/1003

62
/1103

62
/1203

62
/1303

62
/1403

62
/15

0362/16

0362/17

0362/21

0362/22

03
93

0394/1

0394/2

0394/3

0394/4

0394/5

0410/4

(0418)

0421/2

0421/3

04
21
/7

(0424)

0426

0427

0431/1

0431/3

0431/4

04
32

0435/3

0435/4

0435/5

0435/13

0436/2

0436/5

0436/6

0436/12

0437

043
8

043
9

(04
40/3

)

0440/5

0440/6

0442/2

0443 04
45
/2

04
45
/3

(04
46
/7)

0446/8

0446/11

0446/14

0446/15

0446/18

0446/20

0446/21

(04
46
/22
)

0447/1

0447/2

04
52

0454

(0455)

0456

(0457)

0458

(04
61
)

(0462)

04
63
/1

04
64
/4

0501/3 0502

(0503)

(0508/1)

(05
28
)

0529/10529/20529/30529/4

0529/50529/60529/7
0529/8

0529/9

0529/10

0529/11

0529/12

0529/14

0529/15

0529/16

0529/17

0529/18

0529/19

0529/20

0529/21

0529/22

0529/23

0529/240529/25

0529/26

0529/27

0529/29

0529/30

(0530)
0531/5

0531/6
0531/7

0531/8

0531/9

0531/10

0531/12

0531/13
0531/14

0531/15

0532/1

0532/2
0532/3

0532/40532/5

0532/6

0532/7

0532/8

0532/9

05
33

0534/1

0534/2

0534/3

0534/4

0534/5

0534/6
0534/7

0534/8

0534/9

0534/10

0534/11

0534/12

0534/13

0534/14

0534/15

0534/16

0534/17

0534/18
0534/20

0534/23

0534/24

0534/27

0534/28

0534/29

0534/32

0534/33

0534/34
0534/35

0534/36

0534/37

0534/38

0534/39

0534/40

0534/41

0534/42

0534/43

0534/46

0534/47

0534/48

0534/49

0534/51

0534/52

0534/53

0534/54

0534/55

0534/56

0534/57

0534/58

0534/59

0534/60

0534/62

0534/63

0534/64

0534/65

(0535)

0536

0538

05
39

0540/1

0540/2

0564/3

05
65
/2

0565/11

05
72
/23

(0
61

3/
4)

(0
61

3/
5)

0633/7

0633/9

0633/10

0633/12

063
3/1

3

(0633/17)

(0
63

3/
18

)

(0633/22)

0633/27

0633/33

063
3/3

5

0633/39

06
33

/4
0

0633/42

(063
3/45

)

0633/46

0633/47

0633/50

0633/51

0638
/1

0638
/2

0638
/3

0638
/5

0668
/2

(066
8/3)

23
01

23
02

23
03

23
04

23
05

230
6

230
9

23
10

23
11

23
12

23
13

23
15

231
7

231
8

23
19

23
21 23

22

23
23

23
24

232
6

232
7

23
28

23
29

23
30

23
33

23
34

23
35

23
36
233

7 23
38

23
39

23
40

23
41

23
42

23
43

23
45

234
9

24
01

24
02

240
3

24
04

24
05

240
6

24
07

240
9

24
10
/1

241
0/2

241
1/1

24
11
/2

24
12

24
13

241
4/1

24
14
/3

24
17

24
18241

9242
0

242
1/1

242
1/2

24
22
/3

24
22
/4

24
24

24
26
/1

24
27
/1

24
27
/2

24
2924

30

24
33

24
34

243
5/1

243
5/2

243
6/1

243
9

24
40

244
1

24
46

24
47

24
49
/1

24
49
/2

245
0/1

24
50
/2

24
52
/224

52
/3

245
6

245
8/1

24
59
/2

24
60
/1

24
61

24
62

24
63
/2

24
63
/3

24
65

24
66

24
69
/1

246
9/4

24
70
/2

24
71

24
72

24
73

247
4

24
75
/2

24
76
/2

24
78
/1

247
8/2

24
79
/1
24
79
/2 24

80

24
81 24

82
/2

24
83

24
85
/1

24
85
/3

24
85
/4

24
88

249
2

24
94
/1

249
5

24
99

25
00

25
01

25
02
/2

25
04
/1

250
4/2

25
08

25
09

25
10

25
11
/1

25
11
/2

25
12

25
13

25
14

25
16 251

8

25
19

25
20

25
21

25
23

25
24

25
25

25
26

25
27

25
28

25
29

25
32

253
4

25
35

25
36

25
37

25
38

25
39
/2

25
40

25
4125

42

254
3/2

25
45

25
49

25
50

255
1

25
52

25
54

25
55

25
56255

725
58

256
225

63

25
6425

6525
67

25
68

25
70

25
71

25
72

257
3

257
4/1

25
75

25
76

25
82

25
84

25
85

25
89

25
90

259
1

25
92 259

3

259
4

25
95

25
96

25
97

25
98

26
00

26
02

26
06 26

07

261
0/1

26
10
/2

26
11

26
16

26
17

26
18

26
19262
0

26
2126

22

26
23

26
24
/1

262
4/2

262
7/1

26
28
/226

29
26
3026

31

26
34

26
35

26
37

26
38

26
39

264
0

264
2/1

26
43

26
44
/2

26
44
/4

26
45

26
48

26
50

26
51

26
52

26
53

26
58265
926

60266
1

26
63

26
64
/2

26
69

26
70

26
72

26
73

26
74 267

5

267
6

26
77

26
78

267
9

26
80 268

1

26
82

268
4

26
85
/1
268

5/2

268
8

2697

(2698)

26
99

(2700)

(2701)

27
02

(2703)

(2704)

(2705)

3304
3305

3310

3315

3318

3322

(33
23
)

3330
3331

3332

3338

3339

3340

3343

(33
44
)

3350

3354

3355

3356

3357

3359

3360

3362

(33
63
)

3364

3366

3367

3370
3371

3380

(33
81
)

3382

3383
3384

3385

3388

3395

3396

3397

3400

3404

3406

3407

3411

3412

3413

(34
14
)

3416

34173418
3419

3420

3422

3423

3424

3425

3426

3427

(34
28
)

34293430
3431

3432

3434

3438

3439

3440

3441

(34
43
)

3445

3446

3449

3455

3456

3457

3459

(34
78
)

(3479)

42
6/1
4

26
25
/1

26
26

356

24
89
/2

3351

0569

0633/63

0633/62

539/3

887
/1

887
/2

869

3447

03
68

25
59

3301

0565/12

302/2

386

425

301/2299/2

298/1

301/1
302/1299/1
300

(590)

873

245
7

25
22

05
65
/13

0565/5

05
65
/8

05
72
/22

646/2

894

(784/2)

781
/11

781
/7

78
1/8

78
1/9

781
/3

781/1

781
/4

781
/5

313

0566

781
/23

0568

781/24

781
/14

781
/21

781
/15

781
/16

781
/17

781
/18

781
/19

781
/20

781
/22

0446/16

05
65
/3

682

68
5

(0459)

0460

0504

0501/1

92
2

063
3/70

0534/19

840
/1

24
08

714

24
84

2/3

0529/13

7/2

251
5

063
3/8
0

063
3/7

3
0633/75

063
3/2

4

063
3/8
1

0633/72

0633/76

0633/78

0633/74

0633/77

881882
/1

063
3/4

1

0632/18

26
71

0447/5

0447/4

338

0425/2

0425/3

04
25
/4

0446/19

03
67

0534/31

3336

715/2

715/1

01
94
/24

01
94
/27

01
94
/22

01
94
/26

01
94
/25

01
94
/23

0362/23

871

233
2

(322/1)

0633/8

244
3

0633/49

(8/1)

(8/2)

044
5/1

863/1

863/2

24
16
/1

3392

25
60
/1

25
66

26
28
/1

26
03

249
3

26
54

3389

0421/4

242
3

063
3/7

9

23
08

3372

3405

3410

25
31

24
22
/1

3349

24
89
/1

245
9/1

24
91

24
90
/2

25
05
/1

24
63
/4

24
55

3327

(770/10)
(770/8)

(770/9)

(769/4)

(769/5)

(769/3)

(771
/8)

(771/9)

(771/7) 771/10

(771
/11)

3398

0440/8

(0440/7)

0436/14

0436
/13

0436/16

043
6/15

04
36
/1
9

04
36
/2
0

0436/22

0436/21

(0453/1)

(0453/2)

0421/8

042
1/9

0421/10

04
21
/1
1

04
21
/13

0421/12

(0420/1)

(0420/2)

0409/1

040
9/2

(0
40
8/
2)

25
53

24
16
/2

0436/18

0436
/17

26
57

24
68

3365

3448

26
36
/1

3403

248
2/1

24
70
/1

258
0

25
30

24
96
/3

24
96
/1

3386

3394

3393

3401

24
98

0633/64

26
65

258
8/2

24
96
/2

26
83

25
39
/1

25
48

254
7/2

26
08

260
9

26
36
/2

3378

25
33

23
25

23
07

23
16

23
20

23
46

234
7

23
44

234
8

3444

24
2524

26
/2

246
7

3376

544/2

544/1

3373

245
2/1

063
3/5

2

3369

24
51
/1

245
1/2

26
67

25
60
/2

244
4/2

3358

24
42

26
89

269
0

26
91

26
62

044
0/10

0440/9

04
10
/11

0410/10

659

3329

256
9

25
74
/2

26
87

25
43
/1

3361

26
68

34
15

25
17

25
02
/1

3326

26
55

25
44

3402

3324

3408

24
69
/2

24
69
/3

3347

3345

25
46

25
61
/3

25
61
/4

3346

24
75
/1

24
76
/1

26
66

24
32

0419/2

0419/1

24
28
/2

24
28
/1

3421

3333

26
49

250
3

3374

24
54

25
79

25
99

26
46

25
05
/2

25
06

258
7

262
7/2

25
77

24
52
/4

24
63
/1

3335

3334

24
48

3368/2

244
4/1

3353

635

3433

33
14

24
45

569

568

566

570

567

264
7/2

25
07

3375

24
14
/2

241
4/4

(5
06
)

50
7

50
5

355

0633/4

26
41

26
86

25
78

3387

26
44
/3

670/2

24
38

26
42
/2

25
83

3348

25
47
/1

849
/1

26
0526

04

0633/21

24
60
/3

24
36
/2

24
37

26
47
/1

24
94
/2

3409

246
0/2

0638
/6

802

88
3/1

26
01

724

256
1/1

25
81

26
44
/1

658/2

24
58
/2

0633/83

063
3/8

4

0632/34

0632/33

295

294

95
1

658/1

3307

3306

3317
3309

3316

3308

888

23
14

787

26
64
/1

26
92

26
93

26
94

26
95
26
96

0534/22

24
77

24
31

0444

803

063
3/8

7

0633/86

876
/2

87
6/
3

549 623/2

781/10

303/2

303/1

882
/2

781/26

781/25

04
28

0435/15

0435/16

26
12

889
/2

710

26
32

9

857
/1

261
4

26
13

26
15

518

678

515/4

515/2
515/3

883
/2

5

(18)
19

(20)

21

23

24

25/1 25/2

25/3 26

27

28

29/1
29/2

30/1

30/2

31/1

32/1
32/2

33/134/1

34/2

35/1

35/2

36/1

37/1

37/3

38/1
38/2

39/1

39/2

40

414243

44

45/145/246/1

46/2

47/147/248/148/24950

52

55

56

68/1

(69)

70

71

72

73

74

75

76

77

78

7980

8182

83

84

85

86/1

87/7

87/8

87/9

87/10

87/15

(87/17)

(87/1
8)

87/19

90

91

94

95

98

99/2

100

101

108/1
108/2

109/1

109/2109/
3

11
0

11
1

11
3

11
4

11
6

11
7

11
8

119
/1

119/2

12
0/2

120
/3

12
0/4

12
1

12
3

12
4

12
5

12
6

12
7

12
8

12
9

13
0

13
1

13
2

13
3

13
5

13
6

13
7

13
8

13
9

142
/1

142/
2

144
145

146

147

148/1

148/
2

149/
1

149/2

150

152

153 155

156

157/1

157/2
158

159

160/1

160/2

161/
1

161/
2

(162)

163 164/1

164/2

165

166

167

168

169

172

173/1

173/2

174

175
176/

1

176/
2

(177)

178/1
178/2

179/1

179/2180
/1

18
0/2

18
1/1

181
/2

18
2/1

18
2/2

18
3/1

18
3/2

18
4/1

18
4/2

185
/1

18
5/2

18
6/1

18
6/2

18
7/1

18
7/2

18
8/1

18
8/2

18
9/1

18
9/2

19
0/1

19
0/2

19
1/1

19
1/2

192
/1

19
2/2

(193)

19
4/1

19
4/2

19
5/1

19
5/2

196
/1

19
6/2

19
7/1

19
7/2

19
8/1

19
8/2

19
9/2

20
0/1

200
/2

20
1

202
/1

202
/2

20
3/1

203
/2

20
4/1

20
4/2

20
5/1

205
/2

(20
6)

20
7/1

208
/1

20
8/2

20
9/1

20
9/2

21
0/1

21
0/2

211/1

211/2 212

215/1
215/2

21
6

21
7/1

21
7/2

21
8/1

21
8/2

219/1

219/2

22
0/1

220
/2

222

223

224

225

226

227

229

231/1

231/2

232/
1

232/2

233

(234)

235/1

236

237

238

239

240

242

243

244

247/1

247/2

248/
1

248/
2

(248/3)

249/
1250/1

250/
2

251/1

251/2

252/
1

252/
2

253/
1

253/2

254/
1

254/
2

255/
1

255/
2

256/1

257/
1

257/
2258/

1

258/
2

259/
1

259/2

26
0/7

26
0/8

260/9
260/10

260/11
260/12

260/13

260/14

26
0/1
5

26
0/1
6

26
0/1
7

26
0/1
8260/19

260/20260/21

260/22

260/23260/24

26
0/2
5

26
0/2
6

(26
0/2
7)

260/30
260/31

260/32

260/33

260/34

260/35

26
0/3
6

260/38
260/39260/40

260/41260/42

260/43
260/44

260/45

26
0/4
626

0/4
7

26
0/4
9

26
0/5
0

260/51

260/52

260/54260/55

260/56260/57260/58

260/59

260/60

260/61
260/62

260/63
260/64

260/65

260/66

26
0/6
7

26
0/6
8

(26
0/6
9)

260/70
260/71

260/72

260/74
260/75

260/76
260/77

26
0/7
8

26
0/7
9

26
0/8
0

26
0/8
1

260/82260/83

260/84260/85260/86

260/87260/88260/89

260/
90

260/92
(260/93)

260/94
260/95

260/97
260/98

26
0/1
00

260/101

260/102
260/103

260/104
260/105

260/106

260/108

262/1

262/
4

263

264

265

266

267

268

269/1
269/2

270

271

272

273

274

275

276

277

278

279

281

(282/2)

(28
2/3
)

282/4

282/5
282/6

282/7

282/8
282/9

282/10

282/12

282/13

282/14

282/15
282/17282/18282/19282/20282/21282/22

282/23282/24282/25282/26282/27

(28
2/2
8)

282/30282/31

282/32282/33282/34

282/35

282/36

282/37282/38282/39282/40

282/41

(282/42)

282/44

282/45

282/49 282/51
282/52

282/55
282/56

282/57
282/58

282/59

282/60
282/61

282/62
282/63

282/64
282/65

282/66
282/67

282/68
282/69

282/70

282/71282/72282/73282/74282/75282/76
28
2/7
7

282/78

28
2/
79

285
286/2

287/2

287/3

288

289

290

291/1

292/1

292/2
293/1

293/2
297/2

32
2/232

2/3

389

390

39
1

39
2
39
3

39
4

39
5

39
6 39

9
40

0

405

406
407

408/1

408/2
409/1

409/2

412/1

412/2

413/1

413/2

414 416
418/1

418/2418/3

421
422

423

42
6/2

42
6/3

42
6/7

44
1

442443444

44
7

448

44
9

45
1/
1

45
1/
2

452

45
3

45
4

45545
845
946
046

1

46
246
346
4

46
546
646
7

46
846
947
0

47
1

47
247
3

49
8

2033/5

2033
/6 2033/22

2033/23

2033/24

2033/25

2033/26

2033
/28

2033/35

2033/36

2033/37

2033/44

2033/452033/46

2033/472033/49

2033/50

2033/51
2033/53
2033/54
2033/55
2033/56
2033/57

2033/61
2033/62

2033/63

2033/67

2033/68

2033/69

2033/70

2033/71

2033/72

2033/74

2033/77

2033/78

2033/79

2033/80

2033/81

2033/82

2033/842033/85

2033/872033/88

2033/89

2033/90

2033/91

2033/92

2033/94
203

3/98

2033
/99 2033

/100

2033/102

2033/107

2033/108

2033/109

203
3/1

11

(20
33/

112
)

2033/113

(203
3/11

4)

(203
3/11

7)

(2033/118)

2033/120

2033/123

203
3/1

24

2033/125

2033/126

(2033/127)

(2033/128)

(203
4)

2035/12035/2

2035/32035/4

2035/5

2035/7

2035/8

2035/9

2035/10

2035/11

2035/12

2035/132035/152035/16

2035/17

(2036)
2037/1

2037/22037/3

2037/4

2037/62037/72037/82037/9

2037/10

2037/11

2037/13

2037/14

2037/15

2037/17

2037/18

2037/19

2037/202037/21

2037/22

2037/23

2037/24

(2038)
2039/12039/2

2039/3

2039/6

2039/8

2039/92039/10

2039/112039/122039/13

2039/15

(2040
)

2041/1
2041/2

2041/3
2041/4

2041/5

2041/6

2041/7
(2041/8)

2041/9

2041/10

2041/11
2041/12

2041/13
2041/14

2041/15

2041/16

2041/17

2043/22043/3

2043/4

2043/8

2043/92043/10

2043/11

2043/12

2043/13
2043/14

2043/15

2043/16

2043/17

2043/18

2043/19

2043/20

2043/21
2043/222043/23

2043/242043/25

2043/26

2043/27

2043/28

2043/292043/30

2045/3

2047
/2

2047
/3

2047
/4

2047
/5

2047
/6

2047
/7

2047
/8

2047
/92047

/10

2047
/11

2047
/12

2047
/13

(2048)

2049
/1

2049
/2

2049
/3

2049
/4

2049
/5

2049/
6

2049
/7

2049
/8

2049
/9

2049
/10

2049
/12

2049
/13

2049
/14

2049
/15

2049
/16

2049
/17

2049
/18

2049
/19

2049
/20

2049
/21

(2050)

2051
/1

2051
/2

2051
/3

2051
/4

2051
/5

2051
/6

2051
/7

2051
/9

2051
/11

2051
/12

2051
/13

2051
/14

2051
/15

(2052)

2053
/1

2053
/2

2053
/3

2053/10

2053/11

2053/12

(20
54
)

2055

2056

2058

20592060

20612062

2063

2065

2066

2067

20682069

2070

2071

20722073

20
75
/1

20
75
/2

20
75
/3

20
75
/4

207
7207

8

207
9

208
0208

1

20
82

20
83

20
8420

85
20
86

39
18
/3

39
18
/4

39
18
/5

39
18
/8

39
18
/1
0

39
18
/1
1

39
18
/1
2

39
18
/1
3

39
18
/1
4

39
18
/1
5

4000/7

4000/9

03

04/
1

04/2

06/2

06/9

07
/1

01
6/1

01
6/2

016/3

017/1

017/2

(0
18
/1
)

(01
9/3
)

019/4

019/5

019/6

(092)

093/3

093/4

094

095/1

095/2

096/2

098/3

098/4

098/5

(09
9/2
)

(0105)

01
06
/2

0106/4

01
06
/7

01
06
/8

01
06
/9

01
06
/10

01
06
/11

01
06
/12

01
06
/13

01
06
/14

01
06
/15

01
06
/16

01
06
/17

01
06
/18

01
06
/19

01
06
/20

01
06
/21

01
06
/22

01
06
/23

01
06
/24

01
06
/25

01
06
/26

01
06
/27

(0107)

0109

01
11
/1

(0112)

(0115/2)

01
15

/4

0115/6

0115/7

011
7/1

0117/3

0118/1

0118/2

(01
19)

(0
12

2)

01
25
/2

01
25
/3

(01
85
)

0186/1
01
86
/2

0186/3

0186/4

018
6/5

0186/6

0186/9

0186/19

(0193)

0632/2

06
33

/3
7

0633/38

06
34
/2

0634/4

(06
36/

1)

0637/4

0637/5

0637/9

0637/10

0637/11

06
51

0661

0665/1

0665/4

0665/5

0666/1

0667

(0668/4)

0668/6

0669/2

0669/5

(06
70)

067
1

2203

2204
2205

2206

2207
2208/1

2208/2

220922102211

2213/1

2213/2

2215/1

2215/2

22172218

2219

2220
2221

2225/1

2225/2

(2226/1)

(2227)

(22
28)

3112

3113

3114

3115

31
18

31
19

31
21

31
2231

23

31
24

31
25

31
27

31
28

(3242)

2039/17

51/1

39
8

39
7

0669/10

0669
/9

0669
/11

17

2043/7

15/2

16

260/109

2039/4

2039/16

99/1

221

4000/10

(387
)

424

298/2

388

283

2033/73

4000/5

11
2

0190

2033/382033/39

2033/40

2033/41

(2033/43)

2037/5

2037/16

2057

235/2

87/20

2035/14

36/2

37/2

15/1

151

4000/6

0635

2033/48

20
7/2

2051
/8

2/1

4 3

47
5

47
4

249/2

2033/129

2033/130

296

170

2043/6

13
4

2047
/1

(260
/91)

261

(260/48)

(26
0/6
)

260/48

(261)

2046

2076

(2076)

213

(143
)

(213)

143

(204
6)

260/
91

26
0/6

87/1
6

(87/1
6)

32
2/1

260/5

19
9/1

0186/20

0186/21

4000/4

0665/13

0665
/10

0665/14

0665/15

0665/16

26
0/2
8

0665/18

0665/17

401

33/2

(0
65
2)

(0638
/4)

0638/7

3117
3116

31
30

154

0662/3

0662/5

(0663/1) 0664/6

06
64
/7

0665/20

0665/21

0664/8

06
64
/9

0665/22

0665/
23

0665/24

0665/2
5

0665/2
6

0668
/9

0668
/10

0665/27

0665/
28

2214

2033/83

2035/6

68/2

26
0/2
9

2213/3

2051
/10

12
2

2033/60

31
20

2201

11
5

40
00
/17

40
00
/19

40
00
/20

40
00
/21

31
26
/2

31
26
/1

40
00
/24

40
00
/25

40
00
/26

40
00
/27

40
00
/30

40
00
/29

40
00
/32

40
00
/28

40
00
/37

40
00
/40 40

00
/42

40
00
/39

40
00
/43

40
00
/41

40
00
/46

40
00
/45

40
00
/44

40
00
/36

40
00
/47

40
00
/50

40
00
/69

40
00
/48

40
00
/91

40
00
/7040

00
/65 40

00
/67

40
00
/68

40
00
/66

40
00
/63

40
00
/64

40
00
/62

40
00
/59

40
00
/90

40
00
/71

40
00
/72

40
00
/73

40
00
/74

40
00
/75

40
00
/76

40
00
/78

40
00
/79 40

00
/77

40
00
/80

40
00
/82

40
00
/81

40
00
/87

40
00
/89

40
00
/85

40
00
/86

40
00
/88

40
00
/31

40
00
/49

40
00
/38

40
00
/52

40
00
/54

40
00
/51

40
00
/56

40
00
/53

40
00
/35

40
00
/55

40
00
/60

40
00
/61

40
00
/92

2033/119

256/
2

47
9

48
2

48
6

48
8

48
9

49
7 50

0

49
9

49
6

49
5

49
3

49
4

50
2

50
4

48
0

50
3

49
0

48
3/
2

2033/42

246245

2202

282/11

48
3/
1

01
06
/37

31
29

63

66

61

64/2

57

59

228

171

4000/11

2043/5

2222

4000/95

4000/94

(20
74
)

4000/96

(20
64
)

4000/100

40
00
/10
4

4000/97

(40
00
/10
3)

4000/98

4000/101

4000/102

4000/99

(4000/12)

40
00
/83

(4000/106)40
00
/10
5

40
00
/84

22232224

230

0115/5

01
17

/2

0111/2

0115/3

096/4

262/7

2033/32

0665/3
0665/2

0666/2

0660/2

06
34
/1

0669/6

0669/7

51/2

2053/5

2039/5

01
86
/23

0186/22
018

6/2
4

0189/3

01
89
/2

260/53

262/6

2033/116

4000/18

31/2

87/3

(2045/5)

(2045/6)

260/4

58/1

58/2

53/2

53/1

54/2

54/1

60/1

60/2

62/1

62/2

64/4

64/3

65/1

65/2

67/1

67/2

49
2

40
00
/23

140 141

291/2

260/73

827

82
8/
2

828/3

828/4

828/5

828/10

(82
8/1
7)

828/38

82
8/5
3

82
8/5
4

82
8/5
5

82
8/5
6

82
8/5
7

828
/69

82
8/7
0

82
8/7
1

82
8/7
2

82
8/7
3

82
8/7
4

82
8/7
5

82
8/7
6

82
8/7
7

82
8/7
8

82
8/7
9 82

8/8
0

82
8/8
1

82
8/8
2

82
8/8
3

82
8/8
4

82
8/8
5

82
8/8
6

82
8/8
7

82
8/8
8

82
8/8
9

82
8/9
0

82
8/9
1

82
8/9
2

82
8/9
3

82
8/9
4

82
8/9
5

82
8/9
6

82
8/9
7

82
8/9
8

82
8/9
9

82
8/1
00

82
8/1
01

82
8/1
02

828
/10
3

828
/10

4

828
/10

5

828
/10

6

828
/10

7

828
/10

8

828
/10

9

828/116

828/117

828/118

82
8/1
19

82
8/1
20

82
8/1
21

82
8/1
22

82
8/1
23

82
8/1
24

82
8/1
25

82
8/1
26

82
8/1
27

82
8/1
28

82
8/1
29

82
8/1
30

82
8/1
31

82
8/1
32

82
8/1
33

82
8/1
34

82
8/1
35

82
8/1
36

82
8/1
37

82
8/1
38

82
8/1
39

82
8/1
40

82
8/1
41

82
8/1
42

82
8/1
43

82
8/1
44

82
8/1
45

82
8/1
46

82
8/1
47

82
8/1
48

82
8/1
49

82
8/1
50

82
8/1
51

82
8/1
52

82
8/1
53

82
8/1
54

82
8/1
55

82
8/1
56

82
8/1
57

82
8/1
58

82
8/1
59

82
8/1
60

828
/16

1

828
/16

2

828
/163

828
/164

828/
165

828/
166

828/1
67

828/1
68

828/169

828/170

828/171

828/172

828/173

828/174

828/175

828/176

828/177

828/178

828/179

828/180

828/181

828/1
83

828/1
84

828
/18

5

828/186

828/187

828/188

828/189

828/190

828/191

828/192

828/214

82
8/2
15

82
8/2
16

828/217

828/218

828/219

82
8/2
20

82
8/2
21

82
8/2
22

82
8/2
23

82
8/2
24

82
8/2
25

82
8/2
26

82
8/2
27

82
8/2
28

82
8/2
29

82
8/2
30

82
8/2
31

82
8/2
32

82
8/2
33

82
8/2
34

82
8/2
35

828
/23

6

828
/238

828/
239

828/2
40

828/24
1

828/242

828/243
828/244

828/245

828/246828/247

828/248

828/249

828/250

828
/25

1

82
8/2
52

828/253

828/254

828/255

82
8/2
56

828/257

828/258

828/259

82
8/
26

0

82
8/
26

1 82
8/
26

2

828/263

828/264

828
/265

828/
266

828/
267

828/
268

828/269

828/270

828/271

828/272

828/273

828/274

828/275

82
8/
27
6

828
/277

828/278

828/279

828
/284

828/290

828/291

(828/292)

(829)

830

831

832
833

/1

833
/2

83
4/2

835
/2

836
/1

836
/2893

/2

893
/3

893
/4

893
/5

893
/6

893
/7

893
/8

893
/9

893
/10

893
/13

893
/14

893
/15

893
/16

893
/17

893
/18

893
/19

893
/20

893
/21

893
/22

893
/23

893
/24

893
/25

893
/26

893
/27893

/28
893

/29
893

/30

905

906

907

909

910

911
/1

911
/2

3704

370
5

370
6 3707

3708370937103711371237133714

3715

3716

3717

37
18

37
19

37
20

37
21

37
22

3723
3724

3725

3726

37
27

3728/3

3728/4

3728/5

3728/6

3728/8

3728/10

3728/11

3728/12

3728/14

372
8/1

5

3728/16

0527/7

0529/28

0529/31

0529/32

0529/33
0529/340529/350529/36

0531/1
0531/2

0531/3

0531/4

0534/50

(05
59
)

05
60
/1

05
60
/2

05
60
/3

05
60
/6

05
60
/7

05
60
/8

05
60
/10

05
60
/11

05
60
/12

05
60
/13

05
60
/14

05
60
/15

05
60
/16

05
60
/17

05
61

0562

0563

0564/2

0572/29

0572/30

(0572/31)

0574/100

05
76

0583

0584/5
(058

5)

0586

0591/2

05
97
/4

(05
98)

0599/1

0599/2

0600

0602

(0603)

0604/1

(06
04/

4)

0604/5

(0
60
5)

0607

(0609)

0610

0611

0612/1

0612/4

0612/5

06
12

/6

0612/7

0612/8

0612/9

(0613/2)

0614/1

0614/2

0614/14

0614/16

0614/17

0614/18

0614/20

0614/21

0616/1

(0616/2)

0616/4

0617/4

0617/5

(0628/2)

0630/
3

06
32

/1
2

3450

3451

(34
58
)

3460
3461

3465

3466

3468

3469

3470

3472

(34
73
)

3474

3476

3477

(0
61
9)

0617/1

0617/2

0616/7

0587

0597/7

0633/68

0633/66

063
3/2

6

3452

0633/67

0632/14

828
/23

7

3454

828
/28

2

0632/16

0572/4

0630/4

893
/12

835
/1

3471

3475

3467

0572/28

3463
3464

3462

834
/1

0632/21

0632/20

0632/22

0632/23

0632/24

0630/13

0630/14

0630/1
5

0632/30

0632/25

06
32

/2
8

06
32

/2
9

0633/11

06
32
/32

(0588)

0612/14

0612/15

0612/18

0612/160612/17

05
92

/3

0592/2

0592/1

0591/6

0591/40591/5

0589/5
0589/6

0589/4

0589/7

0589/3

(0
61

3/
3)

06
32

/2
6

06
32

/1
9

06
32

/2
7

0591/9

0591/8

0591/7

828/8

0584/3

0608

0612/100612/11

0615/1

0616/3

0617/3

0584/4

0614/3
0615/2

893
/11

876
/1

875
/1 87

5/
2

908

828
/11

0

828
/11

1

828
/11

2

828
/11

3

828
/11

4

828
/11

5

828/182

828/193

828
/19

4

828
/19

5

828/196

828
/197

828
/198

828
/199

828
/200

828
/201

828
/202

828
/203

828
/204

828/
205

828/206

828/207

828/208

828/209

828/210

828/211

828/212

828/213

(828
/287

)

(828/288)

(828/289)

0523/1

0523/2

0527/4

0527/5

0527/6

0572/14

0574/51

05
74
/52

05
74
/53

05
75

0579

16
33

159
3

(1460/19)15
84

16
27

16
06

162
4/1

16
13

1637

(14
60
/24
)

165
0

(14
60
/23
)

1623

1590

(1460/20)

155
9

16
34

1648
1629

1638 (14
60/

25)

15
98

15
99

1631

15
77

15
89

16
26

16
07

157
9

16
03

15
94

1639

16
46

155
1

15
74

16
02

15
71

1625

1564

1630

14
66

1636

(1642) 16
47

05
25
/10

16
45

1632

15
54

15
63

15
50

15
96

15
86

05
25
/40

(1460/12)

15
8115

76

(1460/21)

15
75

15
53

16
01

15
73

15
66

15
87

16
04

1628

16
12

(1463)

15
97

16
44

1565

(1460/18)

16
05

15
95

15
58

15
56

16
41

15
57

05
25
/75

15
92

15
85

16
08

1640

15
83

15
67

15
7015

68

15
72

15
78

15
881591

15
80

15
55

15
52

15
82

16
1016
09

16
00

1635

1652

1653

15
69

162
4/2

(1460/3)

(1460/10)

16
21

15
21

15
29
/2

14
98

14
79

14
29

14
30

16
17

15
34

15
32

0522/1

14
83

1616

14
72

15
19

16
19

14
94

15
45

16
22

16
14

14
80

15
29
/3

14
85

15
37

14
81

14
68

(1460/13)

15
48

14
91

154
7

14
90

(1460/14)

15
36

15
39

(1460/16)

(14
60
/11
)

14
33

(1460/9)

14
75

(1460/5)

15
00

15
49

15
31

0521

15
15

(14
60
/17
)

(1460/15)

(1460/8)

15
40

15
18

15
41

15
12

14
99

15
06

15
23

1528

14
88

14
77

(1460/7)

14
82

15
17

(1460/4)

15
04

15
14

15
35

(1460/6)

1618

15
20

14
61

1428

16
20

1529/1

15
27

0520/1

15
2615

2515
24

16
11

15
09

15
38

14
92

(1460/1)

14
62

14
7114

70

14
65
14
69

14
64

14
74

14
67

14
76

15
62

14
73

15
61

14
78

14
8614

87

156
0

14
89

14
84

14
93

15
01

14
9614
97

14
95

15
05

15
03
15
07

15
4215

02

15
22

(1460/22)

15
10

15
08

15
11

15
33

(1460/2)

145215
1315
16 1451

1450

14
46

14
39

14
16

14
54

1414

143
8

1442

14
37

(1417)

14
35

14
22

(1421)

(1427)

14
31

145
5

(14
12
)

(1415)
14
23

1426

14
47

14
36

1449

14
56

1411/21419

(1459)

14
41

14
32

1418

1657/2

1448

(14
34
)

14
401453 1444

14
13

14
04
/4

1406/2

1405/2
1405/1

14
04
/1

1409/1

05
15
/2

14
01

14
04
/2

(1424)

05
15
/1

14
04
/3

14
03

14
02

1410

1407/2

05
15
/3

14
04
/5

1407/1

05
15
/4

05
16
/68

(16
51
)

05
16
/80

14
57

05
16
/79

05
16
/71

05
16
/84

05
16
/78

05
16
/69

05
16
/83

05
16
/81

1657/1

14
58

1654/2

05
16
/73

1656

05
25
/21

05
25
/25

05
25
/24

(0516/5)

16
43

05
16
/67

05
25
/49 05

16
/55

05
25
/26

05
16
/53

05
16
/65

05
25
/45

05
25
/46

05
16
/59

05
16
/57

05
20
/3

05
20
/2

1425

05
20
/4

05
15
/5

0574/14

0574/13

0574/44

(0577/3)

0574/12

05
74
/85

05
74
/7205

74
/92

05
74
/30

0574/81

05
74
/68

05
74
/78

05
74
/29

05
74
/74

05
74
/31

05
74
/93

05
25
/50

05
74
/94

05
74
/95

05
74
/20

05
74
/2205

74
/21

05
74
/23

05
74
/24

05
74
/27

05
74
/28

05
16
/19

05
25
/37

05
25
/48

05
25
/28

05
25
/31

05
25
/38

05
25
/29

05
25
/33

05
25
/73

05
25
/42

05
25
/65

05
25
/44

05
25
/72

05
25
/35

0574/43
05
16
/20

05
25
/30

05
25
/64

05
16
/11
6

05
16
/28

05
16
/34

05
16
/29

05
16
/26

05
16
/32

05
16
/35

05
16
/30

05
16
/31

05
16
/13
8

05
16
/11
3

05
16
/11
5

18
14
/3

1817

05
16
/27

05
16
/11
4

05
16
/39

05
16
/12
2

05
16
/25

05
16
/12
1

05
16
/13
3

18
14
/4

05
16
/96

(18
13
/1)

05
16
/93

05
16
/10
0

05
16
/11
7

1814/1

05
16
/11
0

05
16
/10
9

05
16
/11
8

05
16
/98

(1813/2)

1812

05
16
/1405

16
/16

05
16
/13
7

(1821)

05
16
/15

1833/3

18
19

1834/2

05
16
/12
6

1853

18
30

18
20

18
18

05
16
/17

1838

1834/1
1833/1

18
28
/2

1833/2

05
74
/84

18
54

05
74
/91

18
27
/1

1852/3

18
56

1855/6

1858

18
23

18
22

18
24

05
74
/87

05
74
/83

(1855/4)

05
74
/86

18
57

1855/3

05
16
/18

05
74
/88

05
16
/10
6

05
16
/12
5

05
16
/10
7

0516/119

05
16
/13
1

(0515/49)

05
16
/94

05
16
/12
4

05
16
/10
2

05
16
/13
0

05
16
/10
5

05
16
/90

05
16
/91

05
16
/10
4

05
16
/11
1

0516/120

0516/85

05
16
/86

(0515/50)

05
16
/50

05
16
/76

05
16
/48

05
16
/5205

16
/54 05

16
/75

05
16
/41

(05
16
/9)

05
16
/51

05
16
/89

05
16
/49

05
16
/56

(0516/7)

05
16
/42

05
16
/58

05
16
/44

05
16
/47

05
16
/46

0516/77

05
16
/40

05
16
/12
3

05
16
/43

05
16
/92

05
16
/12
8

05
16
/70

05
16
/74

05
16
/45

05
74
/18

05
74
/16

05
74
/17

05
74
/1905

74
/15

05
25
/4

05
25
/6

05
25
/8

05
25
/80

(05
26
)

05
25
/7

05
25
/76

05
25
/74

05
25
/12

05
25
/14

05
25
/79

05
25
/17

05
25
/5

05
25
/22

(0573)

05
25
/13

0578/5

1864

1863

(1859)

1842

(1829/2)
1860/1

18
50
/2

1860/2

18
50
/1

1861

1862

18
44

18
43

18
09

18
11

0527/3

(0524)

05
74
/61

05
74
/59

0574/65

05
74
/57

05
74
/63

05
15
/6

0519

0574/50

0574/54

0574/55

0578/1

0578/3

0578/4

0584/2

05
16
/72

05
25
/63

05
25
/62

1411/1

1840/1

(1829/3)

1840/2

1829/4

1840/3

05
16
/62

05
16
/60

0516/64

05
16
/61

05
25
/77

05
25
/78

1835

1836

18
5118

52
/1

18
52
/2

05
74
/96

1831

1615

1408/11408/2

05
74
/33

1409/2

05
74
/76

05
25
/47

05
16
/87

14
43

05
16
/10
3

0515/51

05
22
/5

05
22
/6

05
22
/4

05
22
/2

05
22
/3

05
16
/10
8

05
16
/12
9

1655

05
16
/13
2

1801/2

1801/3

1654/1

14
45

154
3

05
25
/81

1855/5

1406/1

1801/1

05
25
/43

05
74
/98

05
74
/90

05
25
/67

05
25
/66

05
25
/82

0584/1

05
16
/11
2

18
28
/1

18
10

18
25

05
74
/26

2001/1

2001/2

2001/6

2001/7

20
02

20
03
/1

20
03
/2

20
03
/3

20
03
/420

03
/520

03
/6
20
03
/7

20
03
/8

20
03
/9

20
03
/10

2003/12

20
03
/13

2003/14

20
03
/15

20
03
/16

(2003/18)

20
03
/20

20
03
/21

2003/22

2003/23

20
04

20
05

20
06

20
07

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

20
13

20
14

20
15

20
16

(2017)

20
20

20
21

20
22

20
23

20
24

20
25

20
26

20
27

20
28

20
29

20
30
/1

20
30
/2

20
30
/3

20
30
/4

20
30
/5

20
30
/6

20
30
/7

20
30
/8

20
30
/9

20
30
/10 (20

30
/11
)

20
30
/12

20
30
/13

20
30
/14

20
30
/15

20
30
/16

20
30
/17

20
30
/20

20
30
/21

(02
39
)

02
40
/1

02
40
/2

02
40
/3

02
40
/7

02
40
/8

(0249)

0251/22

0251/23

0251/24

0251/26

0253

0254/4

02
54
/5

0257/1

0257/2

0257/3

0257/4

0257/5

0257/6

0257/7

0257/8

0257/9

0257/10

0257/11

0257/12

0257/13

0257/14

0257/15

0257/16

0257/17

(02
58
)

(0259)

0260

0262/1

(0262/2)

0262/3

(02
63)

0264

0266

0267

0268/2

(0269)

0270/1

0270/3

0270/4

0270/5

0270/6

0270/7

0270/8

0271

0273

0281

0282

0283

02
85

0286

0287/4

0287/6

(0302)

0303/1

0303/2

(0304)
0307/1

0284

2001/5

2030/22

20
30
/19

20
30
/18

0287/9

0287/8

20
32

20
18

0265

0251/29
0251/28

0262/7

0262/8

0262/16

0262/90262/10

0262/11

0262/15

0262/13
0262/12

0262/14

0254/8

025
4/1

0

0254/9

0298/14

027
8/1

(02
80
/1)

0287/10

02
77
/31

02
77
/33

0254/1

0268/1

0254/7

38
08
/12

02
79
/3

02
79
/5

02
79
/4

0272/1

0272/3

02
72
/2

3825

3824

3835

3837

3838

38
36

3853

3854

3852

3855

2001/4

02
27
/28

02
27
/30

02
27
/32 02

27
/34 02

27
/36

02
27
/38

02
27
/40

02
27
/42

02
27
/44 02

27
/46

02
27
/48

02
27
/50

02
27
/52

02
27
/54

02
27
/56

02
27
/58

02
27
/60

02
27
/62

02
27
/64

02
27
/66

02
27
/68

02
27
/70

02
27
/72

02
27
/74

(02
28
)

023
6/2

02
37
/1

02
37
/2

02
37
/3

02
37
/4

02
37
/5

02
37
/6

02
37
/7

02
37
/12

02
37
/21

02
37
/23

02
37
/25

02
37
/27

02
37
/29

02
37
/3102

37
/33

02
37
/35

02
37
/37

02
37
/39

023
7/41

(02
38
)

02
40
/4

02
40
/5

02
40
/6

(0241)

02
42
/4

02
42
/6

02
42
/8

02
42
/15

02
42
/16

02
42
/17

02
42
/21

02
42
/23

02
42
/25

02
42
/27

02
42
/29

02
42
/31

02
42
/33

0244/2

0245/2

02
47
/1

02
47
/4

03
07
/3

0226/1

02
26
/2

0227/77

02
27
/76

0227/75

02
47
/3

0242/3

02
42
/2

3605

3606

3607
3608

3609

3610
3611

3612

3613

3614

3615

3616

3617

3618
361936203621
3622
362336243625
3626
36273628
3629

363
0

363
1

363
2

363
3

363
4

3663/4

3663/21

(3663/22)

3663/24

3663/25

3663/27

3663
/28

(3663/29)

3663/31

(0194/20)

020
6/66

0206/101

021
2

0213

(0214)

0215/2

02
15
/8

02
15
/9

02
15
/10

02
15
/11

02
15
/12

02
15
/13

02
15
/14

02
15
/15

02
15
/16

02
15
/17 02

15
/19

02
15
/20

02
15
/21

02
15
/22

0215/27

(0215/28)

0215/29

(0215/30)

0215/33

(0215/34)

0215/35

0215/36

0215/37

(02
15
/39
)

0215/40

(02
16
)

(0217)

0218/2

0218/3

0218/5

0218/6

(02
20
)

(0221)

0222

0223

0224/1

0224/2

0224/3

02
42
/19

(02
47
/8)

(0307/4)

0316/2

(0
32
0)

(0
32
2)

02
15
/18

0247/11

0247/12

36
63
/30

(0211)

3808/2

0210/18

02
10
/17

02
15
/41

0215/42

02
10
/13

0210/14

0215/47

02
15
/43

02
15
/46

02
15
/4502

15
/44

3663/26

3603

3602

3601

3604

02
15
/51

02
15
/48

02
15
/50

02
15
/49

02
15
/57

02
15
/53

02
15
/56

02
15
/55

02
15
/52

02
15
/54

0218/9

0218/13

02
18
/10

021
8/1
1

02
18
/12

0224/13

0224/14

0224/10

0224/11

0224/12

0224/160224/15

0206/122

0206/120

0206/121

020
6/11

9

02
10
/21

02
10
/22

02
15
/59

02
15
/58

0313/11

0313/12

0313/10

0313/7

0313/9

0313/13

0313/15

0313/17

0313/16

0313/14

0313/25

0313/24

0313/26

0313/27

0313/22

0313/28

0313/29

0313/8

03
13

/2
1

0313/23

0307/6

0206/56

0215/25

0206/57

02
19

020
6/59

02
47
/6

0316/3

0316/1

0321

0215/38

0307/11

0307/10

0307/12

(36
35)

3639

3640
3641

3642

364
3

36443645

3646364736483649
3650365136523653

3654

3655

3656

3657

366
3/1

3663/6

3663/8(366
3/9)

3663/11

3663/12

3663/13

3663/14

(36
63
/17
)

(366
3/18

)

3663/20

3663/34

(0
11
0)

0120

01
21

01
23

01
240125/1

01
70
/2

01
70
/3

01
70
/4

01
70
/5

01
70
/601

70
/7

01
70
/8

01
70
/9

01
70
/10

01
70
/11

01
70
/12

(0170/17)

0170/18
0170/19

0170/20
0170/21

0170/22
0170/23

0170/24
0170/25

0170/26
0170/27

0170/28
0170/29

0170/30
0170/31

0170/32
0170/33

0170/34
0170/35

0170/36

0170/37

0170/38

0170/39

0170/40

(01
72
)

01
77

0178/2

01
79

0180/1

01
80
/2

0180/3

01
94
/4

01
94
/17

01
94
/21

0195

0196

(0206/3)

02
06
/4

02
06
/5

02
06
/6

02
06
/7

02
06
/8

02
06
/9

02
06
/10

02
06
/11

02
06
/12

02
06
/13

02
06
/14

02
06
/15

02
06
/16

02
06
/17

02
06
/18

02
06
/19

02
06
/20

02
06
/21

02
06
/22

02
06
/23

02
06
/24

02
06
/25

02
06
/26

02
06
/27

02
06
/28

02
06
/29

02
06
/30

02
06
/43

02
06
/44

02
06
/45

02
06
/46

02
06
/47

02
06

/6
0

020
6/68

02
06
/76

02
06
/78

02
06
/80

02
06
/82

02
06
/84

02
06
/86

02
06
/88

02
06
/90

02
06
/92

02
06
/94

02
06
/96

02
06
/98

020
7

(0315)

0356/3

0357

0358/3

01
94
/19

3663/15
3663/23

02
10
/6

0182/7

(01
75
)

0202

020
3

019
9

0182/11

0182/10

0181

0184

01
94
/31

01
94
/29

01
94
/30

0206/109

0206/108

0206/110

02
06
/10
2

02
06
/10
6

02
06
/10
7

02
06
/10
5

02
06
/10
4

02
06
/10
3

3663/16

3663/32

3663/33

0182/13

0182/12

0201

0182/5

01
70
/50

01
70
/52

020
6/11

7

0206/118

020
6/11

5

020
6/11

6

0182/15

0182/14

0182/16

01
82
/21

0182/22

01
82
/19

01
82
/20

020
6/11

3

020
6/11

4

020
6/11

2

0206/111

01
82
/18

01
82
/17

01
61
/24

0182/28

01
82
/26

01
82
/27

0182/25

01
82
/23

01
82
/24

3663/35

3663/36

020
6/12

3

020
6/12

4

020
6/12

5

020
6/12

6

020
6/12

7

020
6/12

8

020
6/12

9

020
6/13

1

020
6/13

0

020
6/13

2 020
6/13

3

020
6/13

5

020
6/13

6

020
6/13

4

(0206/137)

0189/1

3808/6

3809/2

(38
10
) 38

11

(3814)

(0299)

(0317)

0319

0323

03
24

03
25

03
33
/2

3809/7

3809/6

38
03

3812

3815

3801/2

3809/4

3809/15

3802

3809/14

02
95
/66

02
95
/68

02
95
/70

02
95
/72

02
95
/74

02
95
/76

02
95
/78

02
95
/80

02
95
/82

02
95
/84

02
95
/86

02
95
/88

03
35
/6

03
35
/5

3813

3808/7

3809/23

02
98
/10

02
98
/12

02
74
/102

75
/1

02
76
/1

02
77
/7

02
77
/9

02
77
/11

02
77
/13

02
77
/15

3806

02
77
/23

02
77
/25

02
77
/27

02
77
/29

0313/18 0313/19

3807/2

38
08
/8

3808/9

38
08
/10

38
08
/11

3801/1

0300/6

02
98
/16

38
08
/14

38
08
/13

3809/11

38
19

3822
38
21

3823

3820

3826

3827

3829

3830

3831

3832

3828

3833

3834

3839

3840

3842

3843

3841

3845

3847

3846

3848

3844

3849

3851

3850

38
56
/3

3807/1

38
56
/2

07
/2

014

015
/1

015
/2

01
6/4

01
6/5

016/11

(01
8/2
)

(01
8/3
)

(0
19
/2)

019/7

019/8

0626/1

06
26
/3

06
26
/4

0627

0628/4

(0629)

06
30

/5

0631

0632/5

0637/2

0640/4

0641

(0
64
3)

0644/1

0645

(0646)

0647/1

0648

0649/1
0649/2

0649/4

(0650)

0654/1

0654/2

(0
65

8)

0660/1

019/10

(0
63
6/2
)

06
36

/2

0656

0657

06
53

06
55

/3

0655/2

0655/1

0649/6

0649/5

0662/
4

0662
/6(066

3/2)066
4/5

0664/4

06
59
/3

0659/1

06
59

/2

063
0/1

1

0630/10

063
0/1

2

0637/20

0637/21

0637/23

0637/22

0630/6

0630/9

0630/8

0630/7

0632/31

0637/27

0637/25

0637/26

(0
63
7/
24
)

062
8/10

062
8/11

0628/16

0628
/8

062
8/7

0628/6 0628/5

062
8/15

062
8/14

06
28
/17

0628/9

062
8/13

062
8/12

0640/2

0637/29

0637/28

0637/30

0637/32

0637/33

0637/31

0637/34

(0639)

0644/3

0644/2
0642

0647/2

0640/3

07/3

07/4

07/5

07/6

(09)

010

011

012
013016

/7 016
/8

016/
9

016/
10

016/12

019/9

020

022/1

022/2

(023)

024
/1

024
/2

024/3024
/4

024/5

025

026

028/1

(03
1/2
)

(032)

033

(034)

035

(036)

037

(038)

039/2

(040)

(0
41

)

042/1

042/2

(093/1)2801
2802

28
07

3080
3241

030
/2

029
/2

(028/3)

(029
/1)(03

0/1)

028
/4

08

(3247)

039/1

280
328

08

075

(07
6)

082/1

082/2

082/3

(08
3)

084/1

08
4/4

084/7

08
4/8

08
4/9

084/10

(085)

086

(087)

088

089/1

089/2

089/3

(091)

093/5

096/6

0113

(0116)

0118/4

(2804)

2805

280
6280

9
281

0

28
11

28
12

28
13

281
4

28
15

28
16

281
728

18

281
9

282
0/1282
0/2

28
21

28
22

282
3

282
4/1

282
528

26
/1282

6/2

282
8

28
29

28
31

283
5

283
6

28
37

283
9/1

28
40284

1
284

2284
6/1

284
7

284
8

284
9285

0

285
1/1

285
1/2

285
2

285
5/2

285
6

285
9/1285

9/2
286

0286
1

286
2

286
3

286
4286

5/1

286
9

287
0

28
71

287
3

28
7728

7828
7928
80

28
81

28
82

28
83

28
84
/1

28
84
/2

28
88

28
89

28
90

29
02290

3

29
04
/129

04
/229

05

29
06

29
07

29
0829

09

29
14

29
15

29
16

29
17

29
18

29
19

29
20

29
21

29
22
/2

29
24

29
2529

26

29
27

29
28

29
29

29
33

29
46

2952

29
69

29
70

29
71
/1

29
72

2976

29
92

29
93

2994

2995

2997 2998

3000

3001

3003
3004

3005/1
3005/2

3006

3007

3008
3009

3012

3017
3018

3020

3021

3025

3030

30
32

30
33

30
34

303
7

303
8

30
40

30
41

30
45

30
46

304
7

30
48

30
49

30
50 30

51
/1

305
2

30
53
/1

30
53
/2

305
6

30
57 30

58

30
59

30
61

306
2

30
63

30
64

30
65

30
66 30

68
30
70

307
1/1

30
71
/2

30
72

30
73

30
74

3083

3084

3085

3086

3087

3088

308
9 309

0

30
91

3094

3095
3096

3097

3098

3099

3103
3104

3105

3106

3107

31
33

3137
3138

3139

31
40

31
41

31
42

31
44

31
5931

60

31623163

3164316531663167

3173

3174

3175

31763177

3178
3179

3180

3183

318431853186

318731883189

3190/1

3191

31
92

319
3

31
9431

95

31
9631

97
31
98

31
99

32
00

32
01
/1

320
1/2

32
03

32
05

320
6

32
07

32
08
/1

320
8/2

32
10

32
11

321
2

32
1432

15

32
19

32
20

32
22

32
23

32
24

32
25

32
26

32
27

32
28

32
29

3230

32
31

32
32

32
33

3238

32
39

3240

(32
43
)

(3244)

(32
45)

32
48

(3249)

32
50

(3251)

(3252)

3253

(3254)

(3255)

(3256)

(3257)

28
38

084/6

287
4

30
43

30
79

3093

306
0

284
3

284
5

307
5

32
17

32
35

30
51
/2

31
31
/2

31
31
/1

28
34

290
1

29
35

293
8

28
99

29
40

293
4

289
8

29
00 29

36
29
37

293
9

29
47

29
41

29
32

29
44

29
48

29
45

294
3

29
42

2996

3181
3182

3171

3170

3168

3169

31
34

3172

2999

3002

3023

3015

3010

3014

3016

3019

3011

3013

32
1632

18

32
13

32
09

32
02

32
3732

34

32
36

3132

314
8

31
36

31
47

31
45

31
46

31
43

31
35

30
35

286
7

29
75

29
73

29
49

29
50

29
74

29
51

284
6/2

3161

28
24
/2

3092

29
22
/1

31013100

3110

28
72

3190/2

30
67

29
10

28
68

30
39

28
8628

87

28
85

289
7

28
96

28
94

28
95

28
93

28
92

28
91

3026

3024

3028

3027

3031

3029

3022

28
39
/2

3108

3109

283
3

28
32

(0114)

3081

29
71
/2

282
7/2

285
8

285
7

3111

0115/9

32
04

(3246)

287
5

28
30

30
42
/1

29
11

28
76

285
3

285
5/1

285
4

0118/3

0115/8

096/7

096/5
073

29
23

307
7

3102

315
5

315
6

31
54

31
53

31
50

31
52

31
49

31
51

31
58

31
57

293
0

29
31

30
69

286
6

303
6

305
5

3082

0115/10

0127

(01
31
/1)

0131/2

0131/3

0132

0133

0134/1

0134/2

0134/3

0134/4

0135

(01
36
)

01
40
/1

01
40
/2

0140/3

(0141)

0143/1

(01
43
/6)

01
43
/8

01
43
/9

01
43
/10

01
43
/11

01
43
/12

01
43
/13

01
43
/14

01
52
/3

01
52
/4

01
52
/5 01

52
/6

01
52
/7

01
52
/8

01
52
/9

01
52
/10

01
52
/11

01
52
/12

01
52
/13

01
52
/14

01
52
/15

01
52
/16

01
52
/17

01
52
/18

01
52
/19

01
52
/20

01
52
/21

01
52
/22

0152/24

01
52
/25

01
52
/26

01
52
/27

01
52
/28

01
52
/29

01
52
/30

01
52
/31

01
52
/32

01
52
/33

0152/34

(0
15
2/3
5)

(01
53
)

0154

0156

0162/2

(0170/1)

01
70
/13

01
70
/14

01
70
/15

01
70
/16

0170/42

0170/44

0170/45

0170/46

0170/47

0170/48

0178/1

0150/6

0152/23

0150/7

0170/49

01
70
/51

01
61
/21

01
61
/22

01
61
/23

(01
58
)

(0160)

01
70
/59

01
70
/58

01
70
/57

01
70
/56

01
70
/55

01
70
/54

0170/53

0137

0138/1

0138/2

0138/3

0138/4

0138/5

0138/6

0138/7

0138/8

0139

0140/4

0140/5

01
40
/6

01
40
/7

0142

0143/3

01
43
/4

0143/5

0144

0148/2

0148/3

(0149)

0150/3

0161/1

0164

0147

0143/7

0148/1

(0166)

0166

0165/3

0165/4

0165/5

0210/16

0210/15

01
61
/11

0161/12

02
10
/10

02
10
/11

02
10
/9

02
10
/7

02
10
/8

02
10
/12

01
61
/9

01
61
/8

01
61
/7

0161/10

01
61
/6

0150/5

01
61
/14

01
61
/18

01
61
/13

01
61
/15

01
61
/16

01
61
/17

02
10
/19

02
10
/20

01
61
/19

01
61
/20

0150/4

02
50

0251/4

0251/5
0251/7

0251/8

0251/9

0251/10

0251/11

0251/12

0251/13

0251/14

0251/15

0251/16

0251/170251/18

0251/19

0251/20

(0252)

0254/3

(02
55
)

0251/31

0251/30

0251/1

03
32
/2

0334

(0336)

0337/2

0337/4

0337/6

0337/7

(0338)

03
39
/1

0339/2

0340/1

0340/2

(03
43
)

0344

(0345/2)

(0346)

0347/1

0347/2

(0348)

0349

0350

0351

0352/1

0352/2

0352/30352/4

0353

(0354)

0355/2

0355/5

0360/2

0360/3

(03
61
)

0363

03
64

0369

0370/2

0370/3

0370/4

03
71

03
73
/1

0374 0375

0376

03
77

03
82

03
83
/1

03
83
/2

03
84

0385/1

0385/3
0385/4

0385/5

03
85
/1
0

0385/11

0385/12

(0385/13)

0385/15

0385/17
0385/590385/60

(0385/62)

0385/63
0385/64

0385/65
0385/67

0385/79

0386

0387

03
88
/1

03
88
/4

0389/2

0389/3
0389/4

0390

0391/11

0391/14

0394/6

0394/7

0394/8

0394/9

0394/10

0396

(03
97
)

(04
03
)

0404

04
05
/1

0405/2

0410/3

0410/6

(04
10
/7)

04
10
/8

04
10
/9

0413/2

(0414)

(0415)

0417

0429

0430

0431/5

0431/6

0431/7

0431/8

0431/9

0431/10

0431/11

0434

0435/6

0435/7

0435/8

0435/9

0435/10

0435/11

0435/12

3509

3510

3511

3512

35
13
/1

35
14

35
15

35
16

35
17

35
18

35
3135

32

35
34

35
38

35
42
/235

4535
4635

4735
4835

4935
50

3551

3552

3554

35
58

3561

35633564

3566

3569
3570

35
73 35

74

0385/56

(0335/4)

(03
66
)

0335/3

0399

0400

0398

0337/9

0337/8

0385/16

0341/1

01
94
/28

0362/25

0362/24

3553

3577/1

3577/3

3577/2

35
05
/1

35
05
/2

35
07
/1

35
07
/2

35
78
/1

35
78

/2

(3
57
8/3
)

3519/1 35
20
/2

3520/1

3521/1

35
21
/2

3523/1

35
23
/2

3526/1

35
26
/2

3527/1

3541/1

35
42
/3

35
42
/4

3543/1

35
44

/1

0378/1

35
29

0408/1

0407/1
(0407/2)

04
06
/2

0406/1

(0395/2)

(0395/3)

(0395/1)

35
28

0341/3

03
35
/7

03
35
/8

0335/9

0360/5

0360/6

35
72

3567

3576

35
37

35
30

35
71

35
33

35
3635

35

3565

3555

3568

35
5735

56

0355/8

03
55
/16

0355/15

0355/9

0355/12

0355/23

0355/17
0355/19

0355/20

0355/14

0355/13

0355/10

0355/11

0355/22

0355/21

0355/18

0391/735
03
/2

35
03
/1

35
04
/235

04
/1

35
39
/2

3539/1

35
25
/2

3525/1

35
13
/2

03
13
/20

35
22
/2

3522/1

35
06
/235

06
/1

3575

35
19
/2

35
41
/2

35
27
/2

35
44

/2
35
43
/2

35
01
/2

35
01
/1

35
02
/1

35
02
/2

35
08
/235

08
/1

35
24
/2

3524/1

0355/3
0355/4

0355/6

3540/1
35
40
/2

0391/9

0385/23

0385/24

0385/25

0385/29
0385/31

0385/32
0385/38

0385/40

(03
85
/41
)

0385/44

0385/45

0385/46

0385/47

0385/51

0385/52

(0385/53)

0385/55
0385/580385/61

(0
38
5/
68
)

0385/77

0385/78

03
85
/8
0

0391/12

0385/26

0385/57

0385/49

0385/30

0385/27

0385/48

0385/43

0385/37

0385/34

0385/50

0385/54
0385/28

0385/33
0385/42

03
92

(0378/2)

0385/20

(03
85
/22
)

038
5/2
1

0385/35

(0498)

0499/1

0499/2

0499/3

0500/1

(0509/1)

(0509/2)

0510

(05
11
)

(05
14
)

05
15
/29

05
15
/33

0515/46

0515/47

(05
17
)

0523/3

(0515/48)

0501/2

0515/53

0515/52

0597/1

0597/2

(0617/6)

(0618)

0620

0621/12

0621/14

0621/15
0621/16

0621/17
0621/18

0621/19

0621/20

0621/21

0621/25

0621/31

0621/32

0621/34

(0621/36)

0621/42

0621/43

0621/44

0621/45

0621/46

0621/47

0621/48

0621/49

0621/50

0621/51

0621/52
0621/53

0621/54

(0621/55)
0621/56

0621/57

0621/59

0621/60

0621/61

0621/62

0621/63

0621/64

0621/65

0621/66

0621/67

0621/68

0621/71

0621/72

0621/79

0621/80

0621/81

0621/82

0621/83

0621/84

0621/85

0621/86

(06
23/

1)

(0623/2)
0624

0597/5

0621/75

0621/73

0621/77

(0
62

5)

0621/69

0621/35

0589/2

0621/58

0621/33

0621/74

0621/70

0621/41

0621/78

0621/30

+HJ\
DOMD�X

tFD

%HOR
LDQQ

LV]�X
tFD

5y]
VD�X

tFD

+XQ\DGL�XtFD

9|U|VPDUt\�XtFD

.RGiO\�=��X�

6]DEDGViJ�XtFD
.RVVXtK�/DMRV�XtFD

1RYHPEHU�XtFD

3HtĘIL�6iQGRU�XtFD

6]pFKHQ\L�XtFD

1RYHPEHU�XtFD

.ROtyL�AQQD�X�

5y]V
D�XtF

D 5pJLSRVtD�XtFD

6]
ĘOĘ
GR
PE
�Xt
FD-y

]VH
I�A
��X
tFD

5pJLSRVtD�XtFD
9iFL�0LKiO\�XtFD

%D
MFV
\�=
VLOL
QV
]N\

�(Q
GUH
�Xt
FD

'y
]V
D�
*\
��X
tFD

/HVKHJ\L�X�

AON
RtP

iQ
\�X
tFD

)HV]t\�XtFD
7DtDL�XtFD

ÈSULOLV�XtFD

*D
JD
ULQ
�Xt
FD

.L
VID
OXG
\�N
|]

AUDQ\�-iQRV�XtFD

6RPOyL�út

-yNDL�0yU�XtFD

5iNyF]L�)HUHQF�XtFD

'REL�,VtYiQ�XtFD

%HOR
LDQQ

LV]�X
tFD

3DtD
N�út

%HP
�-y]

VHI�X
tFD

7iQFVLFV�0��X�

7HPHtĘ�N|]

7ySDUt�X�

7ySDUt�X�

AG
\�(

QG
UH
�Xt
FD

%pNH�tpU

,SDUtHOHSL�út

7HPHtĘ

6SRUtSiO\D

7HPHtĘ

%LUNiV�PDMRU

/HVKHJ\

3DtiU�SXV]tD�
)iFiQNHUt

ÒMtHOHS

gUHJKHJ\

7DJ\RVSXV]tD

6]HQtJ\|UJ\
SXV]tD

,SDUL�SDUN

.|UQ\HEiQ\D

5HS�OĘtpU ,UtiV�SXV]tD

+RPRNKHJ\

7HOHS�OpVN|]SRQt�
7|UtpQHOPL�tHOHS�OpVPDJ

9pGHtt�tHU�OHtHN

(J\pE�ODNytHU�OHtHN
/HVKHJ\��gUHJKHJ\��+RPRNKHJ\

500�P 2�NP

7HOHS�OpVNpSL�V]HPSRQtEyO�PHJKDtiUR]y�tHU�OHtHN
2��PHOOpNOHt�D�14/2018��(;,�30�)�|QNRUPiQ\]DtL�UHQGHOHtKH]

AutoCAD SHX Text
@

AutoCAD SHX Text
@

AutoCAD SHX Text
@

AutoCAD SHX Text
@



3. melléklet 

 

Természet- és tájvédelmi szempontból növénytelepítésre javasolt fajok listája 

Őshonos fafajok 

 

Tudományos név Magyar név 

Acer campestre mezei juhar 

Acer platanoides korai juhar 

Acer pseudoplatanus hegyi juhar 

Acer tataricum tatár juhar 

Betula pendula közönséges nyír 

Carpinus betulus közönséges gyertyán 

Fraxinus angustifolia subsp. pannonica magyar kőris 

Fraxinus excelsior magas kőris 

Fraxinus ornus virágos kőris 

Malus sylvestris vadalma 

Populus nigra fekete nyár  

Populus termula rezgő nyár 

Prunus avium madárcseresznye 

Prunus padus zselnicemeggy 

Pyrus pyraster vadkörte 

Quercus cerris csertölgy 

Quercus petraea kocsánytalan tölgy 

Quercus pubescens molyhos tölgy 

Quercus robur kocsányos tölgy 

Salix alba fehér fűz 

Sorbus aria lisztes berkenye 

Sorbus aucuparia madárberkenye 

Sorbus domestica házi berkenye 

Sorbus torminalis barkóca berkenye 



Tilia cordata kislevelű hárs 

Tilia platyphyllos nagylevelű hárs 

Ulmus glabra hegyi szil 

Ulmus laevis vénicszil 

Ulmus minor mezei szil 

Staphylea pinnata mogyorós hólyagfa 

 

Őshonos cserjefajok 

 

Tudományos név Magyar név 

Berberis vulgaris közönséges borbolya 

Cerasus fruticosa csepleszmeggy 

Cornus mas húsos som 

Cornus sanguinea veresgyűrű som 

Coryllus avellana közönséges mogyoró 

Cotinus coggygria cserszömörce 

Cotoneaster niger fekete madárbirs 

Crataegus laevigata kétbibés galagonya 

Crataegus monogyna egybibés galagonya 

Euonymus europeus csíkos kecskerágó 

Euonymus verrucosus bibircses kecskerágó 

Hedera helix közönséges borostyán 

Ligustrum vulgare közönséges fagyal 

Lonicera xy 

losteum ükörke lonc 

Prunus spinosa kökény 

Prunus tenella törpemandula 

Rosa canina gyepűrózsa 

Rosa pimpinellifolia jajrózsa 

Rubus caesius hamvas szeder 



Salix cinerea rekettyefűz 

Spiraea media szirti gyöngyvessző 

Viburnum lantana ostorménfa 

Viburnum opulus kányabangita 

Vinca minor kis télizöld meténg 

 

Telepítésre javasolt egyéb fa- és cserje fajok 

 

Tudományos név Magyar név 

Acer ginnala tűzvörös juhar 

Aesculus carnea vadgesztenye 

Aesculus hippocastanum vadgesztenye 

Catalpa bignonioides szivarfa 

Colutea arborescens sárga borsófa 

Corylus colurna törökmogyoró 

Ginkgo biloba páfrányfenyő 

Laburnum anagyroides közönséges aranyeső 

Liriodendron tulipifera  tulipánfa 

Malus baccata díszalma 

Platanus × acerifolia közönséges platán 

Prunus × cistena vérszilva 

Salix caprea kecskefűz 

Sophora japonica japánakác 

Sorbus rotundifolia kereklevelű berkenye 

Staphylea pinnata mogyorós hólyagfa 

Tilia tomentosa ezüsthárs 

Prunus fruticosa csepleszmeggy 

Prunus serrulata díszcseresznye 

 



Tiltott fajok listái: 

 

A fajlista összeállításához az idegenhonos inváziós fajok betelepítésének vagy behurcolásának 

és terjedésének megelőzéséről és kezeléséről szóló az Európai Parlament és a Tanács 

1143/2014/EU rendeletet, valamint a hazai szakirodalmat (Mihály Botond, Dr. Botta-Dukát 

Zoltán: Biológiai inváziók Magyarországon. Özönnövények I-II. A KvVM Természetvédelmi 

Hivatalának tanulmánykötetei 9-10., Budapest, 2004., 2006.) használtuk. 
 

A listában szereplő növényfajok: 

fehér akác (Robinia pseudoacacia) 

bálványfa (Ailantus altissima) 

fehér eper (Morus alba) 

ezüstfa (Eleagnus angustifolia) 

zöld juhar (Acer negundo) 

amerikai kőris (Fraxinus pennsylvanica) 

kései meggy (Prunus serotina) 

kanadai nyár (Populus x canadensis) 

nyugati ostorfa (Celtis occidentalis) 

gyalogakác (Amorpha fruticosa) 

kisvirágú nebáncsvirág (Impatiens parviflora) 

bíbor nebáncsvirág (Impatiens grandiflora) 

japánkeserűfű-fajok (Fallopia spp.) 

magas aranyvessző (Solidago gigantea) 

kanadai aranyvessző (Solidago canadensis) 

selyemkóró (Asclepias syriaca) 

ürömlevelű parlagfű (Ambrosia artemisiiflora) 

arany ribiszke (Ribes aureum) 

adventív szőlőfajok (Vitis-hibridek) 

vadszőlőfajok (Parthenocissus spp.) 

süntök (Echinocystit lobata) 

észak-amerikai őszirózsák (Aster novi-belgii) 

olasz szerbtövis (Xanthium strumaium subsp. italicum) 



amerikai karmazsinbogyó (Pytholacca americana) 

kínai karmazsinbogyó (Pytholacca esculenta) 

japán komló (Humulus japonicus) 

átoktüske (Cenchrus incertus) 

tündérhínár (Cabomba caroliniana) 

kanadai átokhínár (Elodea canadensis) 

aprólevelű átokhínár/vékonylevelű átokhínár (Elodea nuttallii) 

moszatpáfrányfajok (Azolla mexicana, Azolla filiculoides) 

borfa, tengerparti seprűcserje (Baccharis halimifolia) 

kaliforniai tündérhínár (Cabomba caroliniana) 

vízijácint (Eichhornia crassipes) 

perzsa medvetalp (Heracleum persicum) 

kaukázusi medvetalp (Heracleum mantegazzianum) 

Sosnowsky-medvetalp (Heracleum sosnowskyi) 

hévízi gázló (Hydrocotyle ranunculoides) 

fodros átokhínár (Lagarosiphon major) 

nagyvirágú tóalma (Ludwigia grandiflora) 

sárgavirágú tóalma (Ludwigia peploides) 

sárga lápbuzogány (Lysichiton americanus) 

közönséges süllőhínár (Myriophyllum aquaticum) 

felemáslevelű süllőhínár (Myriophyllum heterophyllum) 

keserű hamisüröm (Parthenium hysterophorus) 

ördögfarok keserűfű (Persicaria perfoliata) 

kudzu nyílgyökér (Pueraria montana) 

aligátorfű (Alternanthera philoxeroides) 

óriás rebarbara (Gunnera tinctoria) 

tollborzfű (Pennisetum setaceum) 

Microstegium vimineum 

 

 

 



4. melléklet 

Környe műemlékei és műemléki környezete 

törzsszám azonosító helység cím név védelem helyrajzi szám 

2619 18748 Környe Nagytagyos-

puszta 

volt Konkoly-

Thege-Szabó-

kúria 

Műemlék 3663/15, 3663/16, 

3663/19, 3663/1, 

3663/9, 3657, 3656, 

3655, 3654, 3653, 

3652, 3651, 3650, 

3649, 3648, 3647, 

3663/33, 3663/32, 

3663/4, 3643, 3642, 

3641, 3640, 3639, 

3635, 3634, 3633, 

3632, 3631, 3630, 

3629, 3628, 3627, 

3626, 3625, 3624, 

3623, 3622, 3621, 

3620, 3619, 3618, 

3617, 3616, 3615, 

3614, 3613, 3612, 

3611, 3610, 3609, 

3663/31, 3663/30, 

3663/29, 3663/28, 

3663/27, 3663/26, 

3663/25, 3663/24, 

3663/23, 3663/22, 

3663/21, 3663/20, 

3663/18, 3663/17, 

3663/14, 3663/13, 

3663/12, 3663/11, 

3663/34, 3663/6, 

3663/8, 3645, 3644, 

3646, 3608, 3607, 

3606, 3605, 3604, 

3603, 3602, 3601 

2616 27931 Környe  R.k.templom 

ex-lege 

műemléki 

környezete 

Műemléki 

környezet 

299/1, 300, 301/1, 

302/1, 303, 689, 7/2, 

727, 728, 729 

2616 6317 Környe Alkotmány 

u. 

R.k.templom Műemlék 1 

2617 6318 Környe Alkotmány 

utca 

R. k. 

plébániaház 

általános 

műemléki 

védelem 

7/2 



6830 6320 Környe Külterület templomrom általános 

műemléki 

védelem 

0583 

 


	Sheets and Views
	Layout1


